
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS

DĖL KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 7 dalimi

ir Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. T-153 „Dėl pavedimo

tvirtinti Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų metinius ataskaitų rinkinius“:

1. T v i r t i n u Kauno miesto kamerinio teatro 2024 metų ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui, skundą

(prašymą, pareiškimą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas,

Žygimantų g. 2, Vilnius, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda, Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62,

Panevėžys), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO 2024

METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-28 Nr. M-592

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-28 08:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-28 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 metų ataskaitų rinkinys_KMKT.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-10 nuorašą suformavo Jurga Knyvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KAUNO MIESTO KAMERINIS 

TEATRAS

Kodas 304157265     Kęstučio 74A, 44297 Kaunas      tel./faks.  +37068326054      el. p. info@kamerinisteatras.lt       www.kamerinisteatras.lt

atsis. sąsk. Nr. LT664010051003638648      Luminor Bank AS, kodas 40100

KAUNO MIESTO KAMERINIS TEATRAS

KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO 2024 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

___________ Nr. ___

Kaunas

Kauno miesto kamerinio teatro 2024 m. metinių ataskaitų rinkinį (toliau – Ataskaitų

rinkinys) sudaro pridedami Kauno miesto kamerinio teatro 2024 m. veiklos ataskaita, 2024 m.

metinių finansinių ataskaitų rinkinys (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita,

Grynojo turto pokyčių ataskaita, Pinigų srautų ataskaita, Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir

2024 m. metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys (Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita, Išlaidų

sąmatos vykdymo ataskaita, Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas).

Ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus

atskaitomybės įstatymo 6, 7, 8, 11 ir 12 straipsniais, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos

ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir Vyriausybės veiklos

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vyriausybės 2019 m. vasario

13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu.

Direktorė  Jurga Knyvienė

mailto:info@kamerinisteatras.lt


1

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

1.1. Įstaigos juridinis adresas: Kęstučio g. 74A, Kaunas

1.2. Telefono Nr.: +370 683 26054

1.3. El. pašto adresas: info@kamerinisteatras.lt

1.4. Interneto svetainės adresas: www.kamerinisteatras.lt

1.5. Įstaigos įsteigimo metai: 2016 m.

1.6. Įstaigos vadovas: Jurga Knyvienė, nuo 2016 m. liepos 1 d.

II SKYRIUS

VADOVO ŽODIS

Kultūros skyriui priskirto Kauno miesto kamerinio teatro (toliau – KMKT) pirmoji

prioritetinė 2024 m. veikla paslaugų prieinamumo programos vystymas: Žmonėms su negalia,

užsieniečiams, socialiai jautrioms grupėms pritaikytų produktų dalis nuo bendros kūrybinės

programos produktų. Planuojant šią veiklos sritį, buvo numatyta atnaujinti keletos spektaklių titrus

(atnaujinti spektaklio „Kafka Insomnia“ lietuviški ir angliški titrai, spektaklių „Vėjo prigimtis“ ir

„Kvėpavimas“ lietuviški titrai), atnaujinti teatro svetainės prieinamumą akliesiems (įvykdyta

kasmetinė sisteminių klaidų šioje srityje higiena), sukurti trūkstamus spektaklių aprašymus lengvai

suprantama kalba (sukurti 5 nauji aprašymai), taip pat pristatyti naują spektaklį, skirtą autizmo spektrą

turinčių vaikų integracijos problemoms aktualizuoti, kas ir buvo įgyvendinta spektakliu „Galaktikos“.

Taip pat, siekiant teatro paslaugų prieinamumo žemas pajamas turintiesiems, pereita nuo bilietų

platintojo paslaugų prie bilietų platinimo sistemos, kuri užtikrino, kad lankytojai mokėtų tik bilieto

kainą ir neliktų jokių bilietų platinimo paslaugų teikėjo mokesčių. Programos įgyvendinimo rezultate

vienai ar kitai lankytojų grupei pritaikyta 10 kūrybinės programos produktų iš 33, o likusi dalis

produktų ir paslaugų tapo lengviau prieinamais. Tokiu būdu pirmosios prioritetinės veiklos rodiklis

įgyvendintas 100 proc.

Antruoju 2024 m. prioritetu buvo užsibrėžta sukurti ir įgyvendinti jaunimo auditorijos

ugdymo programą, 14–29 m. jaunimo auditoriją padidinant iki 5 proc. bendrame lankytojų skaičiaus

augime. 2024 m. pavasarį sukurta jaunimo auditorijos ugdymo programa „Išeities taško šiltnamis.

Teatras augina“, kuri apėmė ekskursijas, spektaklių peržiūras, susitikimus su spektaklių kūrybinėmis



grupėmis bei užsienio menininkų seminarus kūrybiškiems jaunuoliams. Lankytojų skaičius per 2024

m., lyginant su 2023 m. lankytojų skaičiumi, išaugo 632 lankytojais, o jaunimo auditorija tame

augime sudarė 13 proc. (planuotas 5 proc. augimas), taigi jaunimo auditorijos ugdymo programos

rezultatas įgyvendintas 260 proc.



3

III SKYRIUS

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI

3.1. Informacija apie įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus pateikiama prie veiklos ataskaitos pridedamame priede, kuris

parengtas pagal Kauno miesto savivaldybės administracijos skyriui priskirtos biudžetinės ar viešosios įstaigos metų veiklos plano vykdymo ataskaitos

formą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 15 d. potvarkiu Nr. M-1341 „Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų

ir viešųjų įstaigų (išskyrus sveikatos priežiūros įstaigas), kurių savininkė yra Kauno miesto savivaldybė, metinių veiklos planų ir jų vykdymo ataskaitos

formų patvirtinimo“.

3.2. Įstaigos prioritetinės veiklos rezultatų palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu:

Metų prioritetinė veikla Planinis pokytis

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)

Ataskaitinių metų

faktinė reikšmė

2024

Praėjusių

ataskaitinių metų

faktinė reikšmė

2023

Pokytis, proc. Komentaras

3. Projekto „Kaunas – Europos 

kultūros sostinė 2022“ 

programos Kauno miesto 

kamerinio teatro projektų 

tęstinumo įgyvendinimas: 

Kūrybinio įgalinimo neįgaliųjų 

integracijoje į profesionalų 

scenos meną edukacinės ir 

renginių programos vykdymas, 

Jaunųjų prodiuserių ugdymo 

programos „PRODIUSAI 

Colab“ rezultatų sklaida.

Parengiama programa 

strateginiam finansavimui (1 

programa), vykdoma edukacinė ir 

sklaidos programa (10 renginių, 8 

kitos veiklos), vnt.

- 27 - Pokyčio nėra galimybės 

paskaičiuoti, nes 2023 m.

 ir 2024 m. prioritetinės 

veiklos, vertinimo 

kriterijai skiriasi.

4. Tarptautinio partnerių tinklo 

kūrimas.

Pasirašytos tarptautinio 

bendradarbiavimo sutartys, vnt.

- 3 - Pokyčio nėra galimybės 

paskaičiuoti, nes 2023 m.

 ir 2024 m. prioritetinės 

veiklos, vertinimo 

kriterijai skiriasi.



5. Paslaugų prieinamumo 

programos vystymas.

Žmonėms su negalia, 

užsieniečiams, socialiai jautrioms 

grupėms pritaikytų produktų dalis 

nuo bendros kūrybinės 

programos, proc.

30 - - Pokyčio nėra galimybės 

paskaičiuoti, nes 2023 m.

 ir 2024 m. prioritetinės 

veiklos, vertinimo 

kriterijai skiriasi. 2024 

m. vienai ar kitai 

lankytojų grupei 

pritaikyta 10 kūrybinės 

programos produktų iš 

33, o likusi dalis 

produktų ir paslaugų tapo

lengviau prieinamais.

6. Jaunimo auditorijos ugdymo 

programos sukūrimas ir 

įgyvendinimas.

14-29 m. amžiaus jaunimo 

auditorijos dalis bendrame 

lankytojų skaičiaus augime, proc.

13 - - Pokyčio nėra galimybės 

paskaičiuoti, nes 2023 m.

 ir 2024 m. prioritetinės 

veiklos, vertinimo 

kriterijai skiriasi. 

Lankytojų skaičius per 

2024 m., lyginant su 

2023 m. lankytojų 

skaičiumi, išaugo 632 

lankytojais, o jaunimo 

auditorija tame augime 

sudarė 13 proc.

3.3. Įstaigos veiklos rezultatų palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2024:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas /

darbas

Pagrindinis vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas

Ataskaitinių metų

faktinė reikšmė

2024

Praėjusių

ataskaitinių metų

faktinė reikšmė 

2023

Pokytis, proc. Komentaras

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas Užimtų pareigybių (etatų) dalis, 

proc.

92,50 98,75 -6,33 Metų pabaigoje iš 

pareigų išėjo šviesų 

dailininkas – ieškomas 



naujas darbuotojas. Dar 

pusė etato renginių 

koordinatoriaus 

pareigybei ieškomas 

sprendimas, susijęs su 

techninio personalo 

koordinavimu ir 

numatoma kaita.

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui, vnt.

9 6 50,00 2024 m. pasikeitė 

organizacinė struktūra – 

vietoje 3 

vadovaujančiųjų, liko 2.

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos 

srities darbuotojui, vnt.

0,51 0,25 104,00 Ankstesniais metais ir 

planuojant rodiklį 

direktoriaus pareigybė 

skaičiuota prie 

specialiosios veiklos, o 

bendrosios veiklos srityje

neįskaičiuoti darbininkai.

Realus pokytis – keičiant

organizacinę struktūrą 

0,25 etato iš specialiosios

paskirties perkelta į 

darbininkų/bendrosios 

veiklos sritį.

Darbuotojų kaitos indeksas, proc. 47,61 30,25 57,39 Dėl skirtingų priežasčių 

(mirties, šeimyninių, 

asmeninių, profesinių) 

2024 vyko didelė 

darbuotojų kaita.

II. Kvalifikacijos tobulinimas Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis, proc.

60,00 67,00 -10,45 Dėl darbuotojų kaitos 

kvalifikacijos kėlimas 

buvo orientuotas į naujai 

priimtus darbuotojus. 



FINANSAI

I. Gautos lėšos Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto, proc.

23,23 22,00 5,59 Pajamų dalis nuo įstaigos

biudžeto 2024 m. tolygiai

augo dėl stiprinamos 

rinkodaros, bilietų 

platintojo pakeitimo 

bilietų platinimo sistema 

(neliko lankytojams 

taikomų platintojo 

mokesčių), taip pat 

paslaugų įkainių 

atnaujinimo.

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 27 576,77 53 919,51 -48,86 2024 m. papildomas 

finansavimas naujam 

pastatymui „Galaktikos“ 

buvo gautas per 

partnerius, kai tuo tarpu 

2023 m.  pastatymui 

„Gaja Mara“ finansavimą

gavo pats teatras.

Įstaigos projektų finansavimo 

paieškos rezultatyvumas, proc.

66,67 71,00 -6,10 Finansavimo paieškos 

rezultatyvumo kritimą 

lėmė ambicingesnis 

paraiškų kiekis, dėl ko 

išaugo nepatenkintų 

paraiškų skaičius.

II. Išlaidos (išlaidos apima 

asignavimų (savivaldybės 

biudžeto, įstaigos gautų pajamų 

(įskaitant ankstesnių metų 

pajamų likutį) panaudojimą)

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų dalis nuo patvirtintų

metinių asignavimų, proc.

99,56 90,63 9,85 Asignavimų 

panaudojimas gerėjo dėl 

optimizuoto finansų 

planavimo.Per ataskaitinius metus panaudotų

biudžeto asignavimų dalis nuo

patvirtintų metinių biudžeto

asignavimų, proc.

96,83 96,85 -0,02



Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų iš įstaigos įmokų

pajamų dalis nuo patvirtintų

asignavimų iš įstaigos įmokų

pajamų, proc.

83,78 68,44 22,41

TURTAS

I. Nekilnojamo turto valdymas Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina, Eur

13,79 21,86 -36,92 2024 m. atpigo 

komunalinės išlaidos, 

lyginant su 2023 m. Be 

to, atsisakyta dalies 

remonto darbų.

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo

turto ploto dalis, proc.

100,00 90,00 11,11 Patalpos nesikeitė, bet 

skaičiuojant 2024 m. 

rodiklį neatsižvelgta į 

vertinimo kriterijų 

skaičiavimo formulių 

tarpusavio koreliaciją.

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo

turto ploto dalis, proc.

19,22 23,80 -19,24 Išnuomoto turto ploto

dalis nesikeitė, bet

skaičiuojant 2024 m.

rodiklį neatsižvelgta į

vertinimo kriterijų

skaičiavimo formulių

tarpusavio koreliaciją.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo

turto kabinetinis plotas tenkantis

vienam įstaigos administracijos

bei kultūros ir meno darbuotojui,

kv. m

3,95 3 31,67 Naujų kabinetinių 

patalpų gauti nepavyko, 

bet skaičiuojant 2024 m. 

rodiklį neatsižvelgta į 

vertinimo kriterijų 

skaičiavimo formulių 

tarpusavio koreliaciją.

II. Kilnojamo turto valdymas Vidutinės išlaidos tenkančios 

vienam tarnybine transporto 

0 0 0 Įstaiga automobilių neturi



priemone nuvažiuotam kilometrui,

Eur

PAGRINDINĖ VEIKLA - kultūra

I. Apsilankymai Lankytojų skaičius, vnt. 19 165 18 533 3,41 Lankytojų skaičiaus 

kilimui didžiausią įtaką 

padarė užsakomieji 

spektakliai bei praplėstas 

spektakliais Kultūros 

paso paslaugų rinkinys.

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis, proc.

12,90 14,84 -13,07 2024 m. nemokamai 

apsilankiusių lankytojų 

ženkliai sumažėjo IV 

ketvirtyje, kai salės buvo 

pilnai parduotos.

Vidutinis metinis salių užimtumas

įstaigos organizuotuose 

renginiuose, proc.

95,53 80,88 18,11 Salių užimtumas 2024 m.

didesnis dėl veiklos 

efektyvinimo sprendimų 

– I pusmetį atšaukta 

nemažai spektaklių, kurie

nesurinko žiūrovų, o IV 

ketvirtį didesnė dalis 

spektaklių planuota pagal

užsakymus.

II. Kūrybinė veikla Įstaigos renginių, kūrybinių 

veiklų, skaičius, vnt.

328 302 8,61 Renginių ir kūrybinių 

veiklų skaičius 2024 m. 

ūgtelėjo dėl gerėjančio 

lankomumo, lyginant su 

2023 m., kai pavasarį 

renginių lankomumas 

buvo kritęs itin ženkliai.

Specializuotų renginių dalis 

įstaigos renginių kiekyje, proc.

14,94 11,49 30,03 Skaičių neplanuotai

užaugino sėkminga ir

intensyvi įtraukiosios



scenos menų platforma

„Serpantino laboratorija“.

Įstaigoje organizuotų kultūros ir 

meno kūrėjų rezidencijų 

sugeneruojamų renginių dalis 

įstaigos renginių kiekyje (proc.), 

proc.

3,66 19,15 -80,89 Dėl negauto finansavimo 

pastatymams, 2024 m. 

surengta mažiau 

rezidencijų nei tikėtasi.

Kauno miestui svarbių renginių 

skaičius, vnt.

55 2 2 650,00 Skaičių neplanuotai 

užaugino sėkminga ir 

intensyvi įtraukiosios 

scenos menų platforma 

„Serpantino laboratorija“

ir jai gautas 

finansavimas.

Viešai atliktų pasirodymų 

skaičius, vnt.

243 268 -9,33 2024 m. dėl atlikėjų ligų 

ir mažo susidomėjimo 

buvo atšaukta keletas 

suplanuotų renginių.

Atliktų naujų koncertinių 

programų ar spektaklių dalis nuo 

visų programų ar spektaklių, proc.

6,67 16,13 -58,65 2023 m. daugiau 

generuota 

nerepertuarinės, kitokią 

paskirtį turinčios 

produkcijos, todėl 2024

m. naujos produkcijos 

dalis sumažėjo.

Koncertinių programų ar 

spektaklių, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare, proc.

23,33 19,35 20,57 2024 m. repertuarą 

papildė spektaklis 

jaunimui– „Galaktikos“.

Įstaigos gautų nominacijų, 

apdovanojimų ar premijų skaičius,

vnt.

3 6 -50,00 2024 m. apdovanotos 

2023 m. produkcijos, 

kurių dalis apdovanota 

dar 2023 m. 2024 m. 

gauta tiek nominacijų, 

kiek ir planuota.



Nacionalinių kūrinių dalis 

repertuare, proc.

53,33 54,84 -2,75 2024 m. nacionalinių 

kūrinių dalis sumažėjo 

nežymiai ir iš esmės tik 

matematiškai, dėl naujų 

pastatymų ir nurašytų 

spektaklių kiekio 

santykio.

Jaunųjų menininkų dalis visų 

įstaigoje organizuotų kultūros ir 

meno kūrėjų rezidencijų dalyvių 

kiekyje, proc.

75,00 88,89 -15,63 2024 m. šiek tiek daugiau

dėmesio skirta brandžių, 

patyrusių menininkų 

kūrybai ir kūrybinės 

programos papildymo jų 

darbais, nei 2023 m.

III. Kultūrinės edukacijos veikla Edukacinių programų dalyvių

skaičius, vnt.

1 883 1852 1,67 2024 m. edukacinių 

programų vykdymo 

rezultatai padidėjo dėl 

edukacinių programų 

kuratoriaus aktyvaus 

darbo.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Paslaugos Teikiamų, sukurtų naujų paslaugų

ir (ar) produktų skaičius, vnt.

3 5 -40 Repertuaro atnaujinimo 

rodiklis lėtėja dėl to, kad 

jau pavyko pasiekti gerai 

išvystyto ir kokybiško, 

lankytojų poreikius 

atitinkančio repertuaro 

lygį: 2024 m. lankytojų 

apklausa rodo, kad visos 

lankytojų amžiaus grupės

pasiskirstę tolygiai 

(vadinasi, repertuaras 

vienodai aktualus visoms

amžiaus grupėms. o 

pasitenkinimo repertuaru 



lygis nuo 2023 m. 82,1 

proc. pakilo iki 93 proc. 

2024 m.

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į

Kultūros paso paslaugų rinkinį,

dalis nuo suteiktų paslaugų ir (ar)

produktų skaičiaus, proc.

53,00 33,33 59,02 2024 m. rodiklis 

didesnis, nei planuota dėl

sėkmingai pateiktų 

paraiškų Kultūros paso 

programai.

II. Tarptautiškumas Tarptautinių projektų, kuriuos

įgyvendina (-o) arba dalyvauja (-o)

įgyvendinant įstaiga, skaičius, vnt.

4 7 -42,86 2024 m. daugiau 

koncentruotasi į 

ilgalaikes perspektyvas – 

daugiau dirbta prie 

tarptautinių projektų 

partnerių paieškos.

Pristatytų ar viešai atliktų naujų

kūrinių, sukurtų su užsienio scenos

meno organizacijomis, dalis nuo

teikiamų, sukurtų naujų paslaugų

ir (ar) produktų skaičius, proc.

0 0 0

Įstaigos pasirodymų arba 

prisistatymų tarptautiniuose 

festivaliuose arba tarptautiniuose 

renginiuose (mugės, parodos ir 

kt.) dalis nuo visų tarptautinių 

projektų, kuriuos įgyvendina (-o) 

arba dalyvauja (-o) įgyvendinant 

įstaiga, proc.

50 85,71 -41,66 Pasirodymų 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius 

2024 m. mažėjo dėl 

didesnio renginių kiekio 

stacionare, tačiau  

lankytojų skaičius juose 

sėkmingai augo dėl 

galimybių pasirodyti 

didesnėse scenose.
Įstaigos tarptautinių renginių 

lankytojų dalis nuo visų įstaigos 

renginių lankytojų skaičiaus, proc.

8,70 7,65 13,73

Tarptautinių organizacijų, kurių 

narė įvairiomis formomis yra 

įstaiga, skaičius, vnt.

2 2 0



III. Tarpsektorinis 

bendradarbiavimas

Bendradarbiaujant su kultūros, 

švietimo ir mokslo įstaigomis, 

bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo 

organizacijomis įgyvendintų 

iniciatyvų (projektų) ir (ar) kitų 

veiklų skaičius, vnt.

8 11 -27,27 Tarpsektorinis 

bendradarbiavimas antrus

metus iš eilės traukiasi 

daugiausia dėl 

programine teatro veikla 

tapusios įtraukiosios 

scenos meno platformos 

„Serpantino 

laboratorija“.

IV. Rinkodara Įstaigos administruojamų 

socialinių tinklų paskyrų sekėjų 

skaičiaus pokytis per metus, proc.

6,98 9,62 -27,44 Rodiklis krenta mažėjant 

socialinių tinklų įtakai 

teatro paslaugų 

pasirinkimui. 

Lankomumą geriau kelia 

tiesioginis bendravimas 

su auditorijomis ir kitos 

tiesioginės rinkodaros 

priemonės.

Įstaigos paslaugas 

rekomenduojančių lankytojų dalis,

proc.

99,00 92,07 7,53 Rodiklis auga dėl 

tobulinamų tiesioginio 

bendravimo su 

auditorijomis strategijų, 

paslaugų kokybės 

gerinimo.

BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS

I. Savanoriavimas Įstaigoje ir (ar) jos renginiuose

bent kartą dirbusių savanorių

skaičius, vnt.

27 23 17,39 Susidomėjimas 

savanoriavimu ir praktika 

daugiausia auga dėl 

festivalio „Išeities 

taškas“ populiarėjimo.
Įstaigoje praktiką atlikusių asmenų

skaičius, vnt.

3 2 50



13

IV SKYRIUS

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS

2024 m. atliktas Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos auditas „Ar biudžetinė

įstaiga Kauno miesto kamerinis teatras ir biudžetinė įstaiga Kauno šokio teatras „Aura“ veikia

efektyviai“. 2024 m. rugsėjo 30 d. audito ataskaitoje Nr. AP-8 išvadų nepateikta, tačiau pateiktos

rekomendacijos (žr. Kauno miesto savivaldybė Auditai, vertinimai ir išvados):

1. Peržiūrėti įstaigoje turimas tvarkas ir parengti naujas, bei įsivertinti, ar įstaigos

naudojamose tvarkose yra numatytos priemonės ir procesai, siekiant suvaldyti galimas

rizikas (įgyvendinta iki nurodyto termino 2024-12-31);

2. Siekiant stiprinti įstaigos rinkodaros specialistų profesines kompetencijas, skatinti kelti

kvalifikaciją marketingo srityje (įgyvendinama iki 2025-12-31);

3. Spręsti klausimus dėl 73 m3 tūrio ūkinio pastato įregistravimo nekilnojamojo turto registre,

dėl prie minėto ūkinio pastato pastatyto „statinio-pašiūrės nugriovimo/įteisinimo“ bei

ieškoti finansinių galimybių patikėjimo teise valdomo pastato modernizavimui

(įgyvendinama iki 2026-12-31).

V SKYRIUS

KITA SVARBI SU ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA

KMKT organizuojamas jauniems menininkams skirtas kūrybines ir inkubacines

platformas puoselėjantis taptautinis jaunimo teatro festivalis „Išeities taškas“ 2024 m. savo

programoje pristatė ne tik Lietuvos, bet ir trijų užsienio šalių – Latvijos, Suomijos ir Vokietijos

jaunųjų menininkų kūrybą. Šio festivalio strateginį reikšmingumą patvirtina ir nuolat gaunamas

papildomas finansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos. Po 2024 m. festivalio KMKT repertuarą dar

2024–2025 m. sezoną papildė 2 naujos produkcijos būtent dėl platforminio, inkubacinio festivalio

modelio. Dar viena produkcija numatoma 2025–2026 m. sezone kaip 2024 m. eskizų konkurso

rezultatas.

Teatro žinomumą, prestižą ir įtaką tiek Lietuvos, tiek tarptautiniu mastu kelia ir aktyvus

teatro dalyvavimas Teatrų vaikams ir jaunimui asociacijos ASITEŽAS veikloje, kurios valdybos nare

yra teatro direktorė Jurga Knyvienė. Priklausydamas asociacijai, teatras savo tarptautiniams

partneriams ir Lietuvoje programas vykdančioms organizacijoms (pvz., Tūkstantmečio mokyklų

programą administruojančioms bei įgyvendinančioms įstaigoms) gali pasiūlyti itin platų vaikams ir

jaunimui kuriančių menininkų tinklą, aukšto lygio edukacinę ir kvalifikacinę programą tiek

menininkams, tiek teatro pedagogams, ekspertinę pagalbą ir stiprią partnerystę tarptautiniuose

https://www.kaunas.lt/auditas/auditai/


projektuose. 2024 m. asociacijos atstovas tapo Kultūros paso sistemos atnaujinimo darbo grupės

nariu, o KMKT buvo pakviestas ir sėkmingai įgyvendino Tūkstantmečio mokyklų programos

projektą Jonavoje. 2025 m. KMKT Europos socialinio fondo pakviestas pravesti konsultacinį

seminarą Lietuvos mokyklų atstovams, atsakingiems už Tūkstantmečio mokyklų programos

įgyvendinimą, taip pat laimėjo Kauno miesto savivaldybės skelbtą konkursą šios programos

įgyvendinimui Kauno mokyklose „Teatro metodų taikymo lietuvių kalbos, matematikos, pasaulio

pažinimo pamokose programos įgyvendinimo paslaugų pirkimas“. 2024 m. KMKT taip pat dalyvavo

kasmetiniuose ASITEŽO renginiuose – pedagogams skirtoje Kultūros paso produktų vitrinoje,

asociacijos narių gastrolių regionuose projekte „Teatras keliauja pas vaikus“ (2024 m. Suvalkijoje

pristatytas spektaklis „7 ratai“), prisidėjo prie rezultatyvaus tarptatuninio ASITEŽO organizuojamo

festivalio „Jėga!/Cool! 2025“ paraiškos finansavimui rengimo, dalyvauja kitose veiklose, kurios

prisideda prie teatro žinomumo visoje Lietuvoje.

Vienas didžiausių proveržių, paruoštų 2024 m. ir įgyvendinamų nuo 2025 m. įvyko

teatro sukurtoje ir vykdomoje įtraukiojoje scenos meno platformoje „Serpantino laboratorija“, kurios

paraiška Lietuvos kultūros tarybos finansavimą laimėjo visiems trims metams – 2025–2027 m. šio

finansavimo gavimas prisidėjo ir prie programos bei teatro žinomumo Lietuvos mąstu: 2025 m. teatro

atstovai pakviesti pristatyti programos patirtį Kūrybiškos Europos biuro Lietuvoje ir Lietuvos

kultūros instituto organizuojamame forume „Įtrauktis profesionaliame mene: mada ar siekiamybė?“.

Programai taip pat rastas papildomas rėmėjas – Goethe-Institut Vilnius, kuris ne tik finansavo naujų

„Serpantino laboratorijos“ partnerių iš Vokietijos vizitą Kaune, bet ir konsultuojasi su KMKT

partneriavimo tarptautiniame įtraukiojo meno ugdymo tinkle klausimais.

Direktorė Jurga Knyvienė



PATVIRTINTA

Kauno miesto kamerinio teatro 

direktorės 2025 m. sausio 31 d.

įsakymu Nr. A25-10

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS KAUNO

MIESTO KAMERINIS TEATRAS

2024 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

Planinė

reikšmė

Faktinė

reikšmė

Įvykdymo

procentas

Komentaras

1. Paslaugų prieinamumo programos vystymas Žmonėms su negalia, užsieniečiams, 

socialiai jautrioms grupėms pritaikytų 

produktų dalis nuo bendros kūrybinės 

programos produktų, proc.

30,00 30,00 100,00 Planuotas paslaugų prieinamumo 

programos vystymas sėkmingai pasiektas 

efektyvaus bendradarbiavimo ir 

profesionalaus komandinio darbo dėka.

2. Jaunimo auditorijos ugdymo programos sukūrimas ir

įgyvendinimas

14-29 m. amžiaus jaunimo auditorijos 

dalis bendrame lankytojų skaičiaus 

augime, proc.

5,00 13,00 260,00 Pasiteisino jaunimo auditorijos ugdymui 

praplėstas Kultūros paso paslaugų paketas 

jaunimui skirtais spektakliais, jo dėka 

ženkliai išaugo šios amžiaus grupės 

lankytojų skaičius.

Veiklos sritis, tema, metinis

veiksmas / darbas,

įvykdymo informacija

Pagrindinis vertinimo

kriterijus, matavimo vienetas

Planinė

reikšmė

Faktinė

reikšmė

Įvykdymo

procentas

Sudėtinis vertinimo

kriterijus,

matavimo vienetas

Faktinė

reikšmė

Komentaras

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas

1. Supažindinti atsakingus 

darbuotojus su VIPIS sistema ir 

apmokyti juos dirbti ja;

2. Užtikrinti darbo krūvį ir jo 

pokyčius atitinkančią darbo 

apmokėjimo tvarką, ieškoti būdų 

auginti darbo užmokesčiui skirtas 

lėšas papildomais lėšų šaltiniais 

(pvz., projektiniu finansavimu);

3. Tęsti organizacinius-

struktūrinius pokyčius, reikalingus 

šiuolaikinius tarptautinius 

Užimtų pareigybių (etatų) dalis,

proc.

97,00 92,50 95,36 Patvirtintų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt.

20,00 Metų pabaigoje iš pareigų išėjo 

šviesų dailininkas – ieškomas 

naujas darbuotojas. Dar pusė etato 

renginių koordinatoriaus pareigybei 

ieškomas sprendimas, susijęs su 

techninio personalo koordinavimu ir

numatoma kaita.

Neužimtų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt.

1,5

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui, vnt.

6,00 9,00 150,00 Patvirtintų 

vadovaujančių 

darbuotojų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt.

2,00 2024 m. pasikeitė organizacinė 

struktūra – vietoje 3 

vadovaujančiųjų liko 2.

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

0,25 0,51 204,00 Patvirtintų pareigybių 

(etatų) bendrosios 

6,75 Ankstesniais metais ir planuojant 

rodiklį direktoriaus pareigybė 



standartus atitinkančios scenos 

meno organizacijos veiklai.

vienam specialiosios veiklos 

srities darbuotojui, vnt.

veiklos srityje skaičius, 

vnt.

skaičiuota prie specialiosios veiklos,

o bendrosios veiklos srityje 

neįskaičiuoti darbininkai. Realus 

pokytis – keičiant organizacinę 

struktūrą 0,25 etato iš specialiosios 

paskirties perkelta į 

darbininkų/bendrosios veiklos sritį. 

Patvirtintų darbininkų 

pareigybių (etatų) 

bendrosios veiklos 

srityje skaičius, vnt.

2,25

Patvirtintų pareigybių 

(etatų) specialiosios 

veiklos srityje (kultūros 

ir meno darbuotojai) 

skaičius, vnt.

13,25

Darbuotojų kaitos indeksas, 

proc.

16,50 47,61 288,55 Atleistų ir (ar) savo noru

išėjusių darbuotojų 

skaičius, vnt.

10,00 Dėl skirtingų priežasčių (mirties, 

šeimyninių, asmeninių, profesinių) 

2024 m. vyko didelė darbuotojų 

kaita.Per metus priimtų 

darbuotojų skaičius, vnt.

9,00

Vidutinis dirbančių 

darbuotojų skaičius, vnt.

21,00

II. Kvalifikacijos tobulinimas

1. Užtikrinti galimybes teatro 

darbuotojams tarpusavyje dalintis 

kvalifikaciniais gebėjimais;

2. Parengti darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo programas ir 

ieškoti joms finansavimo šaltinių;

3. Sukurti kvalifikacinių žinių 

dalijimosi platformą, kurioje būtų 

talpinama visiems darbuotojams 

prieinama teatro partnerių teikiama

kvalifikacinė informacija.

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis, proc.

60,00 60,00 100,00 Kvalifikacijai tobulinti 

skirtų akademinių 

valandų skaičius, vnt.

400,00 Skirta daug dėmesio darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimui 

besikeičiančioje Viešųjų pirkimų 

srityje. Gilintos žinios Teatrinio 

garso sistemų mokymuose. 

Dalyvauta Kultūros komunikacijos 

konferencijoje ir komunikacijos 

plano rengimo dirbtuvėse.

Kvalifikaciją tobulinusių

darbuotojų skaičius, vnt.

12,00

Išlaidos vieno 

darbuotojo kvalifikacijai

tobulinti, Eur

55,48

FINANSAI

I. Gautos lėšos

1. Pajamų stebėsena ir skatinimo 

priemonių vystymas (salių 

užimtumo gerinimo priemonės, 

suvenyrų gamyba ir platinimas, 

patalpų nuomos įkainių 

atnaujinimas, kt.), siekiant didinti 

Įstaigos uždirbtų metinių 

pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto, proc.

17,77 23,23 130,73 Įstaigos metinis 

biudžetas, Eur

705 506,78 Pajamos augo dėl pakilusių bilietų ir

nuomos įkainių.

Gauti savivaldybės 

biudžeto asignavimai*, 

Eur

557 332,80

Gauti asignavimai iš 

dotacijų, Eur

0,00



uždirbtų lėšų dalį metiniame 

įstaigos biudžete;

2. Projektinio finansavimo ir 

paramos lėšų pritraukimo 

intensyvinimas didinant 

projektinės veiklos apimtis;

3. Projektinio finansavimo 

intensyvinimas gerinant projektų 

valdymo kokybę.

Įstaigos metinės gautos 

(uždirbtos) pajamos už 

prekes ir paslaugas, Eur

142 352,16

Įstaigos gautos 

(uždirbtos) pajamos už 

suteiktas Kultūros paso 

paslaugas, Eur

7 960,00

Įstaigos metinės 

pajamos iš 

nekilnojamojo turto 

nuomos, Eur

21 560,78

Įmokėtas į savivaldybės 

biudžetą įstaigos pajamų

likutis, Eur

57 165,89

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 29 700,00 27 576,77 92,85 Gautos projektinio 

finansavimo lėšos 

veiklai, Eur

27 000,00 Daugiau vykdyta projektų su 

partneriais, nei finansuotų tiesiogiai.

Gauta parama pinigais, 

Eur

147,51

Gauta parama 

paslaugomis ir turtu, Eur

429,26

Įstaigos projektų finansavimo 

paieškos rezultatyvumas, Proc.

49,48 66,67 135,00 Įstaigos pateiktų 

projektų finansavimo 

paraiškų skaičius, vnt.

6,00 Finansavimo paieškos 

rezultatyvumą užaugino kokybiškas 

projektų ir paraiškų parengimas.

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektų 

finansavimo paraiškų 

skaičius, vnt.

4,00

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektų 

finansavimo paraiškų 

lėšų suma, Eur

67 000,00

Nepatenkintų įstaigos 

pateiktų projektų 

finansavimo paraiškų 

lėšų suma, Eur

57 537,00

II. Išlaidos (išlaidos apima 

asignavimų (savivaldybės 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų dalis 

84,65 99,56 117,66 Metinės įstaigos 

išlaidos, Eur

557 332,80 Asignavimų panaudojimas gerėjo 

dėl optimizuoto finansų planavimo.



biudžeto, įstaigos gautų pajamų 

(įskaitant ankstesnių metų pajamų 

likutį) panaudojimą)

1. Fiskalinės drausmės tobulinimas

ir palaikymas, siekiant optimaliai ir

efektyviai panaudoti asignavimus 

(vidaus kontrolės dalis)

nuo patvirtintų metinių 

asignavimų, proc.

Patvirtinti įstaigos 

metiniai asignavimai , 

Eur

559 790,00

Metinės įstaigos išlaidos

darbo užmokesčiui, Eur

439 704,63

Metinės įstaigos išlaidos

bendrosios veiklos 

srities darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur

74 767,40

Metinės įstaigos išlaidos

bendrosios veiklos 

srities darbininkų darbo 

užmokesčiui, Eur

24 395,94

Metinės įstaigos išlaidos

specialiosios veiklos 

srities (kultūros ir meno)

darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur

340 307,06

Metinės įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto išlaikymo išlaidos, 

Eur

9 999,35

Metinės įstaigos 

materialiojo turto 

paprastojo remonto 

išlaidos, Eur

6 225,73

Metinės įstaigos 

transporto priemonių 

išlaikymo išlaidos, Eur

0,00

Metinės įstaigos išlaidos

darbuotojų kvalifikacijai

tobulinti, Eur

665,80

Metinės įstaigos išlaidos

darbuotojų 

komandiruotėms, Eur

6 330,47

Metinės išlaidos 

ilgalaikiam turtui įsigyti,

Eur

37 815,36



Per ataskaitinius metus 

panaudotų biudžeto asignavimų

dalis nuo patvirtintų metinių 

biudžeto asignavimų, proc.

68,44 96,83 141,48 Patvirtinti savivaldybės 

biudžeto asignavimai 

metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur

728 616,93 Asignavimų panaudojimas gerėjo 

dėl optimizuoto finansų planavimo.

Panaudoti biudžeto 

asignavimai metinėms 

įstaigos išlaidoms, Eur

705 506,78

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų dalis 

nuo patvirtintų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų, proc.

68,44 83,78 122,41 Patvirtinti asignavimai iš

įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur

127 400,00 Asignavimų panaudojimas gerėjo 

dėl optimizuoto finansų planavimo.

Panaudoti asignavimai iš

įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur

106 747,05

TURTAS

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Palaikyti valdomo turto būklę, 

nuolat prižiūrint ir remontuojant 

patalpas bei įrangą;

2. Pašalinti avarinę valdomo 

pastato sienojų būklę;

3. Rasti sprendimus ir pradėti 

planuoti šiuolaikinius tarptautinius 

standartus atitinkančios scenos 

menų infrastruktūros išvystymą

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina, Eur

22,00 13,79 62,68 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

bendras plotas, kv. m

699,84 Nekilnojamojo turto išlaikymo 

kaina sumažėjo dėl sumažėjusių 

elektros kainų.

Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis,

proc.

90,00 100,00 111,11 Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti 

naudojamo įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto plotas, kv. m

134,57 Palaikoma valdomo turto būklė 

nuolat ją prižiūrint ir remontuojant. 

Išsinuomotos patalpos dekoracijų 

sandėliavimui. 

Kitos paskirties įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto, kuris būtinas 

pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti, 

plotas, kv. m

0,00

Kitos paskirties įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto, kuris nėra būtinas 

pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti, 

plotas, kv. m

0,00

Kiti įstaigos valdomi 

inžineriniai statiniai, vnt.

0,00



Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m

50,00

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto ploto dalis, 

proc.

23,80 19,22 80,76 Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m

134,57 Pasikeitus rodiklių skaičiavimui 

įvykdymo procentas keitėsi.

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų 

vykdymu susijusiai 

veiklai, plotas, kv. m

134,57

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų 

vykdymu nesusijusiai 

veiklai, plotas, kv. m

0,00

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto kabinetinis

plotas tenkantis vienam įstaigos

administracijos bei kultūros ir 

meno darbuotojui, kv. m

3,82 3,95 103,40 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas, kv. m

55,34

II. Kilnojamo turto valdymas Vidutinės išlaidos tenkančios 

vienam tarnybine transporto 

priemone nuvažiuotam 

kilometrui, Eur

0,00 0,00 100,00 Įstaigos naudojami 

tarnybiniai lengvieji 

automobiliai bei kitos 

paskirties transporto 

priemonės, vnt.

0,00 Įstaiga automobilių neturi.

Įstaigos naudojamų 

automobilių bei kitų 

transporto priemonių 

metinė nuvažiuotų 

kilometrų suma, km.

0,00

PAGRINDINĖ VEIKLA - kultūra

I. Apsilankymai

1. Gerinti paslaugų dizainą 

(informacinio, funkcinio ir kt. 

prieinamumo didinimas);

2. Užtikrinti lygiavertį nemokamų 

vietų paskirstymą visame paslaugų 

Lankytojų skaičius, vnt. 17 500,00 19 165,00 109,51 Lankytojų skaičius, vnt. 19 165,00 Lankytojų skaičiaus planas viršytas 

dėl sėkmingų tiesioginių IV 

ketvirčio pardavimų (užsakomųjų 

spektaklių).

Lankytojų skaičius 

įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose ar kino 

seansuose stacionare, 

vnt.

9 238,00



spektre, siekiant tolygaus visų 

paslaugų prieinamumą: visuose 

spektakliuose ir kt. paslaugose 

numatyti dalį nemokamų vietų;

3. Užtikrinti lankytojų saugumą 

COVID-19 pandemijos metu, 

laikantis maksimalių reikalavimų –

reguliuojant salių užimtumą ir 

lankytojų srautus.

Lankytojų su negalia 

skaičius, vnt.

1 057,00

Lankytojų skaičius kitų 

organizatorių arba 

įstaigų organizuotuose 

renginiuose , vnt.

5 826,00

Lankytojų skaičius 

įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose 

gastrolėse Lietuvoje , 

vnt.

2 058,00

Lankytojų skaičius 

įstaigos organizuotuose 

pasirodymuose 

gastrolėse užsienyje , 

vnt.

160,00

Virtualių renginių 

žiūrovų skaičius, vnt.

0,00

Audiovizualinių 

skaitmeninių kultūros ir 

meno produktų žiūrovų 

skaičius , vnt.

0,00

Virtualių lankytojų 

skaičius , vnt.

19 960,00

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis, proc.

15,00 12,90 86,00 Bendras parduotų bilietų

skaičius, vnt.

10,261.00 Gerėjant salių užimtumui mažėja 

galimybės pakviesti pažeidžiamas 

grupes.Parduotų bilietų su 

nuolaida skaičius, vnt.

3,001.00

Nemokamai 

apsilankiusių lankytojų 

skaičius, vnt.

2,472.00

Vidutinis metinis salių 

užimtumas įstaigos 

organizuotuose renginiuose, 

proc.

75,00 95,53 127,37 Bendras žiūrovų 

(lankytojų) vietų 

skaičius, vnt.

12 782,00 Lankomumas didėja augant teatro 

populiarumui ir repertuaro kokybei.

Salių žiūrovų 

(lankytojų) vietų 

užimtumo skaičius, vnt.

12 210,00

Spektaklių kūrybinių 

komandų teatro salėse 

534,00



repeticijų valandų 

skaičius, val.

II. Kūrybinė veikla 

1. Užtikrinti sklandų repertuarinės 

veiklos vykdymą;

2. Palaikyti lankytojų 

susidomėjimą, tuo pačiu užtikrinti 

kūrybinių pajėgų tvarumą, 

pritraukimą į Kauno miestą, 

atnaujinti repertuarą bei padidinti 

nacionalinių kūrinių dalį repertuare

užtikrinant saugias sąlygas 

menininkų rezidencijoms.

3. Siekti kūrybinių pajėgų 

atsinaujinimo ir naujausių 

tendencijų repertuare atspindėjimo 

užtikrinant ne mažesnę kaip 50% 

jaunųjų menininkų dalį 

rezidencijose.

4. Užtikrinti pakankamą dalį 

renginių vaikams ir atskirties 

grupėms, užtikrinti jų kultūrinę 

edukaciją.

Įstaigos renginių, kūrybinių 

veiklų, skaičius, vnt.

280,00 328,00 117,14 Įstaigos organizuotų 

renginių ir kūrybinių 

veiklų skaičius, vnt.

243,00 Planuojant skaičiuojamas 

maksimalus galimų įstaigos 

organizuotų renginių ir kūrybinių 

veiklų skaičiusKitų įstaigų, atlikėjų, 

kolektyvų organizuotų 

renginių ir kūrybinių 

veiklų, kurie vyko 

įstaigos patalpose, 

skaičius, vnt.

62,00

Kitų įstaigų 

organizuotuose 

renginiuose atliktų 

pasirodymų, kūrybinių 

ar kultūrinių veiklų 

skaičius, vnt.

23,00

Specializuotų renginių dalis 

įstaigos renginių kiekyje, proc.

5,00 14,94 298,80 Įstaigos specializuotų 

renginių skaičius, vnt.

26,00 Specializuotų renginių skaičių 

užaugino įtraukiosios scenos menų 

platformos „Serpantino 

laboratorija“ programa.

Įstaigoje organizuotų kultūros 

ir meno kūrėjų rezidencijų 

sugeneruojamų renginių dalis 

įstaigos renginių kiekyje 

(proc.), proc.

10,00 3,66 36,60 Kultūros ir meno kūrėjų 

rezidencijų skaičius, vnt.

8,00 Dėl negauto finansavimo 

pastatymams, 2024 m. surengta 

mažiau rezidencijų, nei tikėtasi.Kultūros ir meno kūrėjų 

rezidencijų dalyvių – 

jaunųjų menininkų 

skaičius, vnt.

18,00

Kultūros ir meno kūrėjų 

rezidencijų dalyvių – 

profesionaliųjų 

menininkų skaičius, vnt.

24,00

Kultūros ir meno kūrėjų 

rezidencijų renginių 

skaičius, vnt.

12,00

Kultūros ir meno kūrėjų 

rezidencijų veiklų 

(pristatymų, tyrimų ir 

kt.) žiūrovų skaičius, 

vnt.

863,00



Kauno miestui svarbių renginių

skaičius, vnt.

25,00 55,00 220,00 Renginių skaičius 

viešose miesto erdvėse , 

vnt.

2,00 Kauno miestui svarbių renginių 

skaičių neplanuotai užaugino 

sėkminga ir intensyvi įtraukiosios 

scenos menų platformos 

„Serpantino laboratorija“ veikla.
Renginių skaičius 

įstaigos ir kitose 

patalpose, vnt.

53.00

Viešai atliktų pasirodymų 

skaičius, vnt.

250 243 97,2 Įstaigos organizuotų 

pasirodymų uždarose ne 

stacionaro patalpose 

skaičius, vnt.

7,00 Įvykus renginių persiskirstymui, 

t.y., kai Kauno miestui svarbių 

renginių skaičių neplanuotai 

užaugino sėkminga ir intensyvi 

įtraukiosios scenos menų platformos

„Serpantino laboratorija“ veikla, 

sumažėjo gastrolių galimybės.

Įstaigos organizuotų 

pasirodymų atvirose 

erdvėse skaičius, vnt.

2,00

Įstaigos organizuotų 

pasirodymų stacionare 

skaičius, vnt.

152,00

Įstaigos organizuotų 

pasirodymų gastrolėse 

Lietuvoje (ne Kauno 

mieste) skaičius , vnt.

24,00

Įstaigos organizuotų 

pasirodymų gastrolėse 

užsienyje skaičius , vnt.

1,00

Kitų įstaigų organizuotų 

pasirodymų gastrolėse 

skaičius , vnt.

57,00

Atliktų naujų koncertinių 

programų ar spektaklių dalis 

nuo visų programų ar 

spektaklių, proc.

5,00 6,67 133,40 Atliktų naujų 

koncertinių programų ar 

spektaklių skaičius, vnt.

2,00 Naujų pastatymų dalis matematiškai

didesnė, nei planuota dėl daugiau, 

nei planuota iš kūrybinės programos

išbrauktų spektaklių.Koncertinių programų ar

spektaklių skaičius 

repertuare, vnt.

30,00

Koncertinių programų ar 

spektaklių, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare, 

proc.

20,00 23,33 116,65 Koncertinių programų ar

spektaklių, skirtų 

vaikams ir mokiniams, 

skaičius repertuare, vnt.

7,00 Naujas pastatymas skirtas vaikams.

Įstaigos gautų nominacijų, 3,00 3,00 100,00 Įstaigos gautų 

nominacijų skaičius, vnt.

0,00 Rodiklis sėkmingai įvykdytas.



apdovanojimų ar premijų 

skaičius, vnt.

Įstaigos gautų 

apdovanojimų ir premijų

skaičius, vnt.

3,00

Nacionalinių kūrinių dalis 

repertuare, proc.

50,00 53,33 106,66 Kūrinių skaičius 

repertuare, vnt.

30,00 Nacionalinių kūrinių dalis 

repertuare neženkliai didesnis nei 

planuota.Nacionalinių kūrinių 

skaičius repertuare, vnt.

16,00

Jaunųjų menininkų dalis visų 

įstaigoje organizuotų kultūros 

ir meno kūrėjų rezidencijų 

dalyvių kiekyje, proc.

45,45 75,00 165,02 Jaunųjų menininkų 

rezidencijų dalyvių 

skaičius, vnt.

19,00 Sėkmingai įvykdyta.

Visų meno kūrėjų 

rezidencijų dalyvių 

skaičius, vnt.

24,00

III. Kultūrinės edukacijos veikla

1. Užtikrinti kiek įmanoma 

racionalesnį edukacinės veiklos 

vykdymą.

2. Užtikrinti savalaikį Kultūros 

paso paslaugų atnaujinimą.

3. Dalyvauti asociacijos “Asitežas”

organizuojamuose renginiuose, 

skirtuose pedagogams ir 

informacijos apie kultūrinę 

edukaciją sklaidai.

Edukacinių programų dalyvių 

skaičius, vnt.

2 000,00 1 883,00 94,15 Edukacinių užsiėmimų 

dalyvių skaičius, vnt.

1 709,00 Edukacinių programų dalyvių 

skaičius šiek tiek mažesnis, nei 

planuota dėl mažėjančio edukacijų 

poreikio mokyklose, daugiau 

kultūrinei edukacijai skirtų lėšų 

naudojant spektakliams, kurie į šį 

rodiklį neįeina. To priežastis gali 

būti ir Tūkstantmečio mokyklų 

programa, kuri patenkina edukacijos

poreikį, taip atlaisvindama mokyklų

lėšas edukacijai menu.

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius, vnt.

1 656,00

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių pensininkų 

skaičius, vnt.

0,00

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų, 

turinčių negalią, 

skaičius, vnt.

54,00

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių kitų asmenų

skaičius, vnt.

0,00

Siūlomų edukacinių 

užsiėmimų programų 

skaičius , vnt.

4,00

Naujų edukacinių 

užsiėmimų programų 

skaičius , vnt.

1,00



Surengtų edukacinių 

užsiėmimų skaičius , 

vnt.

51,00

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

vaikams ir mokiniams, 

skaičius , vnt.

42,00

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

pensininkams, skaičius, 

vnt.

0,00

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

asmenims, turintiems 

negalią, skaičius , vnt.

23,00

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

įvairioms kitoms 

pažeidžiamoms 

grupėms, skaičius, vnt.

1,00

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

kitiems asmenims, 

skaičius, vnt.

0,00

Ekskursijų dalyvių 

skaičius, vnt.

174,00

Organizuotų ekskursijų 

skaičius, vnt.

8,00

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Paslaugos

1. Vystyti paslaugų prieinamumą 

skirtingų poreikių grupėms 

(žmonėms su negalia, kultūrinės ir 

socialinės atskirties grupėms ir 

kt.);

2. Plėsti Kultūros paso paslaugų 

auditoriją;

3. Repertuaro atnaujinimas 

Teikiamų, sukurtų naujų 

paslaugų ir (ar) produktų 

skaičius, vnt.

4,00 3,00 75,00 Sukurtų naujų e. 

paslaugų ir (ar) e. 

produktų skaičius, vnt.

0,00 Esant didelei paslaugų pasiūlai 

rinkoje orientuojamės į kokybę. 

Todėl išplėtėme Kultūros paso 

paslaugų rinkinį spektakliais, kas 

pasiteisino.
Teikiamų e. paslaugų ir 

(ar) e. produktų skaičius,

vnt.

0,00

Sukurtų naujų fizinių 

paslaugų ir (ar) produktų

skaičius, vnt.

3,00



naujomis fizinėmis paslaugomis 

(bent 3 nauji pastatymai) remiantis 

kūrybine programa: „Pakankamas 

atstumas“, „Žana“, „Actual 

Goddamn Agency“.

Teikiamų fizinių 

paslaugų ir (ar) produktų

skaičius, vnt.

33,00

Asmenims, turintiems 

negalią, pritaikytų 

paslaugų skaičius, vnt.

24,00

Suteiktų neformaliojo 

vaikų ugdymo paslaugų,

skaičius, vnt.

4,00

Kūrinių ar jų fragmentų 

įrašų, prieinamų 

elektroninėje erdvėje, 

skaičius, vnt.

0,00

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į 

Kultūros paso paslaugų rinkinį,

dalis nuo suteiktų paslaugų ir 

(ar) produktų skaičiaus, proc.

30,00 53,00 176,67 Bendras paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, 

skaičius, vnt.

15,00 Praplėtus Kultūros paslaugų paso 

rinkinį spektakliais įvykdymo 

procentas ženkliai išaugo.

Suteiktų paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, 

skaičius, vnt.

17,00

Veiklose, įtrauktose į 

Kultūros paso paslaugų 

rinkinį, dalyvavusių 

lankytojų (dalyvių) 

skaičius, vnt.

815,00

II. Tarptautiškumas

II. Tarptautiškumas

1. Užtikrinti tarptautinių 

kolaboracijų įgyvendinimą 

„Kaunas2022” programoje.

2. Užtikrinti Lietuvių menininkų 

dalyvavimą tarptautinėse kūrybinės

dirbtuvėse „think tank“ Lietuvos-

Latvijos- Estijos projekte „Baltic 

Currents“ ir jos tęstinumą.

3. Dalyvauti tarptautiniuose 

festivaliuose ir šiuolaikinio 

Lietuvos scenos meno vitrinose.

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina (-o) arba dalyvauja 

(-o) įgyvendinant įstaiga, 

skaičius, vnt.

3,00 4,00 133,33 Tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt.

1,00 Sėkmingai įgyvendinti tarptautiniai 

projektai.

Tarptautinių projektų 

veiklų, kurias 

įgyvendina (-o) įstaiga 

arba kuriose dalyvauja (-

o), skaičius, vnt.

4,00

Tarptautinių projektų, 

kuriuose dalyvauja (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt.

3,00

Įstaigos tarptautinių 

partnerių skaičius , vnt.

6,00



Pristatytų ar viešai atliktų naujų

kūrinių, sukurtų su užsienio 

scenos meno organizacijomis, 

dalis nuo teikiamų, sukurtų 

naujų paslaugų ir (ar) produktų 

skaičius, proc.

0,00 0,00 100,00 Bendradarbiaujant su 

užsienio scenos 

organizacijomis sukurtų 

naujų scenos meno 

kūrinių, kurie ir 

Lietuvoje, ir užsienio 

šalyse yra pristatomi 

kaip bendros gamybos 

kultūros produktas, 

skaičius, vnt.

0,00 Neplanuota

Užsienio scenos meno 

atstovų skaičius, vnt.

0,00

Įstaigos pasirodymų arba 

prisistatymų tarptautiniuose 

festivaliuose arba 

tarptautiniuose renginiuose 

(mugės, parodos ir kt.) dalis 

nuo visų tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) arba 

dalyvauja (-o) įgyvendinant 

įstaiga, proc.

66,00 50,00 75,76 Įstaigos pasirodymų 

arba prisistatymų 

tarptautiniuose 

festivaliuose arba 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius, 

vnt.

2,00 Dėl lėšų trūkumo mažiau įvykdyta.

Tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) 

arba dalyvauja (-o) 

įgyvendinant įstaiga, 

skaičiaus, vnt.

4,00

Įstaigos tarptautinių renginių 

lankytojų dalis nuo visų 

įstaigos renginių lankytojų 

skaičiaus, proc.

3,00 8,70 290,00 Įstaigos surengtų 

tarptautinių renginių 

skaičius, vnt.

22,00 Tarptautinių renginių lankytojų 

skaičius sėkmingai augo.

Įstaigos surengtų 

tarptautinių renginių 

lankytojų skaičius, vnt.

1 670,00

Tarptautinių organizacijų, kurių

narė įvairiomis formomis yra 

įstaiga, skaičius, vnt.

2,00 2,00 100,00 Įstaigos narystės 

tarptautinėse 

organizacijose skaičius, 

vnt.

2,00

Tarptautinių darbo 

grupių, kurių 

ekspertinėse veiklose 

dalyvavo įstaigos 

darbuotojai, skaičius, 

vnt.

0,00



III. Tarpsektorinis 

bendradarbiavimas

1. Išvystyti tvarų vietinių partnerių 

tinklą VšĮ „Kaunas 2022“ projektų 

veikloms ir tęstinumo po 2022 m. 

užtikrinimui (ne mažiau nei 3 

ilgalaikiai ir ne mažiau nei 2 

trumpalaikiai partneriai): 

susitikimai, diskusijos ir 

bendradarbiavimas veiklų 

vykdyme, metodinės konsultacijos 

ir bendros kūrybinės dirbtuvės, 

bendradarbiavimas kūrybinėje 

veikloje pagal numatytas projektų 

veiklas;

2. Kartu su vietiniais partneriais 

sukurti sklandaus sumažintą 

prieinamumą prie kultūros 

praktikos turinčių asmenų 

kūrybinio įgalinimo modelius (VšĮ 

„Kaunas 2022“ kūrybinio 

įgalinimo projektai - 2, kuriuose 

modeliuojamos ilgalaikės 

įgalinimo platformos);

3. Įgyvendinti trečiąjį VšĮ „Kaunas

2022" kūrybinio įgalinimo projektų

etapą (dalyvių atrankos 

užbaigimas, darbo komandų 

suformavimas, veiklų integravimas

į VšĮ „Kaunas 2022“ programas, 

2022 m. renginių tvarkaraščių 

suderinimas su VšĮ „Kaunas 2022“

programų kuratoriais ir t.t.)

Bendradarbiaujant su kultūros, 

švietimo ir mokslo įstaigomis, 

bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo 

organizacijomis įgyvendintų 

iniciatyvų (projektų) ir (ar) kitų

veiklų skaičius, vnt.

5,00 8,00 160,00 Bendradarbiaujant su 

kitomis kultūros 

įstaigomis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, vnt.

0,00 Sėkmingai bendradarbiauta su 

švietimo ir mokslo institucijomis.

Bendradarbiaujant su 

švietimo ir mokslo 

įstaigomis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius , vnt.

5,00

Bendradarbiaujant su 

bendruomenėmis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt.

1,00

Bendradarbiaujant su 

nevyriausybinėmis 

organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt.

2,00

Bendradarbiaujant su 

verslo organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt.

0,00

Bendrų pasirodymų su 

kitomis Kauno miesto, 

Lietuvos scenos meno 

įstaigomis, 

organizacijomis 

skaičius, vnt.

0,00

IV. Rinkodara

1. Efektyviai įveiklinti teatro 

valdomus socialinius tinklus 

kūrybinės programos, edukacijos ir

projektinės veiklos sklaidai bei 

paslaugų kokybės gerinimui;

2. Vystyti paslaugų prieinamumą, 

teikiamų paslaugų dizainą 

(patogumą ir patrauklumą): aiškios

prisijungimo prie el.paslaugų 

Įstaigos administruojamų 

socialinių tinklų paskyrų sekėjų

skaičiaus pokytis per metus, 

proc.

10,00 6,98 69,80 Įstaigos 

administruojamų 

socialinių tinklų paskyrų

sekėjų skaičius 

ataskaitinių metų 

pradžioje, vnt.

11 251,00 Planuotas sekėjų skaičius 

nepasiektas dėl jaunimo tarpe 

mažėjančio Facebook ir Instagram 

socialinių tinklų naudojimo. 

Populiarėjantis TikTok tinklas 

nerekomenduojamas naudoti dėl 

saugumo.Įstaigos 

administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius

12 036,00



nuorodos, suprantamas dizainas, 

video instrukcijos, konsultavimas 

telefonu įsigijimo, prisijungimo, 

registracijos, atvykimo ir kt. 

klausimais;

3. Populiarinti teatro veiklą tarp 

naujų tikslinių auditorijų: užsienio 

lietuvių, Lietuvos regionų 

auditorijos, kultūrinę atskirtį 

patiriančių.

ataskaitinių metų 

pabaigoje, vnt.

Įstaigos veiklos 

viešinimo žiniasklaidos 

priemonėse paskelbimų 

skaičius, vnt.

43,00

Įstaigos paslaugas 

rekomenduojančių lankytojų 

dalis, proc.

80,00 99,00 123,75 Lankytojų ir paslaugų 

vartotojų, dalyvavusių 

vertinimo apklausoje, 

skaičius, vnt.

300,00

Įstaigos paslaugas 

rekomenduojančių 

lankytojų skaičius, vnt.

279,00

BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS

I. Savanoriavimas

1. Didinti savanorių motyvaciją 

vystant savanorystės teatre naudų 

paketą moksleiviams, studentams, 

kt. teatro mėgėjams (edukacijos, 

susitikimai su kūrėjais, 

ekskursijos);

2. Užtikrinti kokybiškos praktikos 

teatre įgyvendinimą, nukreipiant 

praktikantus į jų tyrimo ir/ar 

interesų lauką atitinkančias 

projektines veiklas;

3. Rasti sprendimus, kuriančius 

patrauklias savanoriško ir 

praktikos darbo vietas ne vien 

moksleivių ir studentų auditorijai 

(suteikiama įranga filmavimui, 

prieiga prie teatro istorijos šaltinių,

kūrybinė ir organizacinė praktika 

komunikacijos srityje ir kt.)

Įstaigoje ir (ar) jos renginiuose 

bent kartą dirbusių savanorių 

skaičius, vnt.

20,00 27,00 135,00 Įstaigoje ir (ar) jos 

renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių iš 

Lietuvos skaičius, vnt.

27,00 Savanoriavimas auga daugiausia dėl

festivalio „Išeities taškas“ 

populiarėjimo.

Įstaigoje ir (ar) jos 

renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių iš 

užsienio skaičius, vnt.

0,00

I. Savanoriavimas Įstaigoje praktiką atlikusių 

asmenų skaičius, vnt.

2,00 3,00 150,00 Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 

Lietuvos skaičius, asm.

2,00 Buvo daugiau norinčių atlikti 

praktiką įstaigoje nei planuota. 

Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 

užsienio skaičius, asm.

1,00



___________________________



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147356792
 D/L: 2025-02-27 10:31:27

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  69.569,68 37.363,19

I Nematerialusis turtas P03 6.611,53 5.166,10

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  46,25 88,73

I.3    Kitas nematerialusis turtas  6.565,28 5.077,37

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 62.958,15 32.197,09

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  0,00 0,00

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  0,00 0,00

II.5    Mašinos ir įrenginiai  28.293,06 563,74

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  34.665,09 31.633,35

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  87.481,63 70.495,54

I Atsargos P08 91,70 91,70

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  91,70 91,70

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 25,14 829,10

III Per vienus metus gautinos sumos P10 84.008,41 66.360,30

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 1.849,28 1.067,42

III.5    Sukauptos gautinos sumos  82.094,45 64.573,60

III.6    Kitos gautinos sumos  64,68 719,28

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 3.356,38 3.214,44

IŠ VISO TURTO:  157.051,31 107.858,73
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 50.080,88 29.084,08
I Iš valstybės biudžeto 6.708,58 8.308,83
II Iš savivaldybės biudžeto 39.116,73 19.781,45
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 4.255,57 993,80
E ĮSIPAREIGOJIMAI 28.672,87 30.312,03
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 28.672,87 30.312,03
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 2.005,53 4.946,96
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 19,90
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 24.426,94 23.144,43
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 2.220,50 2.220,64
F GRYNASIS TURTAS P18 78.297,56 48.462,62
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 78.297,56 48.462,62
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 29.834,94 80,21
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 48.462,62 48.382,41
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

157.051,31 107.858,73

Direktorė ____________ Jurga Knyvienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos specialistė  ____________  Irena Vyšniauskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

  Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 732.306,64 647.464,71
I FINANSAVIMO PAJAMOS 567.540,11 508.317,99
I.1    Iš valstybės biudžeto 24.743,52 42.287,91
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 538.132,91 456.027,55
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 4.663,68 10.002,53
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 164.766,53 139.146,72
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 164.766,53 139.146,72
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -702.671,08 -647.384,28
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -445.091,76 -382.889,40
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -9.103,06 -31.803,00
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -10.574,16 -9.920,79
IV KOMANDIRUOČIŲ -7.226,47 -5.391,39
V TRANSPORTO -5.194,24 -3.501,74
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -665,80
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -6.225,73 -4.570,92
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -260,00 -438,00
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -20.437,72 -19.942,65
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -2.148,00 -900,00
XI NUOMOS -4.930,10 -8.513,11
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -188.631,54 -175.698,28
XIV KITOS -2.182,50 -3.815,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 29.635,56 80,43
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,62 -0,22

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

P01 200,00

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

29.834,94 80,21

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 29.834,94 80,21
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Jurga Knyvienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos specialistė ____________ Irena Vyšniauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147356792
      D/L: 2025-02-27 10:31:27

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 14.857,30 0,00 14.857,30 2.610,93 0,00 2.610,93
I Įplaukos 877.672,84 0,00 877.672,84 773.137,69 0,00 773.137,69
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 561.380,31 0,00 561.380,31 507.877,59 0,00 507.877,59
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 24.000,00 0,00 24.000,00 43.700,00 0,00 43.700,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 534.232,80 0,00 534.232,80 453.958,08 0,00 453.958,08
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 3.147,51 0,00 3.147,51 10.219,51 0,00 10.219,51
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 163.622,67 0,00 163.622,67 138.886,72 0,00 138.886,72
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 148.173,98 0,00 148.173,98 123.373,38 0,00 123.373,38
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 4.495,88 0,00 4.495,88 3.000,00 0,00 3.000,00
II Pervestos lėšos -165.561,68 0,00 -165.561,68 -138.855,99 0,00 -138.855,99
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -165.561,68 0,00 -165.561,68 -138.855,99 0,00 -138.855,99
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -697.253,86 0,00 -697.253,86 -631.670,77 0,00 -631.670,77
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -443.789,89 0,00 -443.789,89 -384.172,32 0,00 -384.172,32
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -12.214,17 0,00 -12.214,17 -14.662,81 0,00 -14.662,81
III.3    Komandiruočių -7.226,47 0,00 -7.226,47 -5.391,39 0,00 -5.391,39
III.4    Transporto -5.194,24 0,00 -5.194,24 -3.538,04 0,00 -3.538,04
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -665,80 0,00 -665,80
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.102,63 0,00 -4.102,63 0,00 0,00 0,00
III.7    Atsargų įsigijimo -21.891,82 0,00 -21.891,82 -26.432,42 0,00 -26.432,42
III.8    Socialinių išmokų -2.148,00 0,00 -2.148,00 -772,50 0,00 -772,50
III.9    Nuomos -4.930,10 0,00 -4.930,10 -8.513,11 0,00 -8.513,11
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -194.392,52 0,00 -194.392,52 -188.187,96 0,00 -188.187,96
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -698,22 0,00 -698,22 -0,22 0,00 -0,22

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -37.815,36 0,00 -37.815,36 -2.391,49 0,00 -2.391,49
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -37.815,36 0,00 -37.815,36 -2.391,49 0,00 -2.391,49
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 23.100,00 0,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 23.100,00 0,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 23.100,00 0,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 141,94 0,00 141,94 219,44 0,00 219,44
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.214,44 3.214,44 2.995,00 2.995,00
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 3.356,38 3.356,38 3.214,44 3.214,44

Direktorė Jurga Knyvienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos specialistė Irena Vyšniauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

         Patvirtinta
      ID: -2147356792
      D/L: 2025-02-27 10:31:27

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 48.382,41 48.382,41
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 80,21 80,21
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 48.462,62 48.462,62
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 29.834,94 29.834,94
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 78.297,56 78.297,56

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Jurga Knyvienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos specialistė Irena Vyšniauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



FORMA PATVIRTINTA
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų
buhalterinė apskaita“ direktoriaus
2024 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1-257

KAUNO MIESTO KAMERINIS TEATRAS

2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ  RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I SKYRIUS

 BENDROJI DALIS

Kauno miesto kamerinis teatras , įstaigos kodas 304157265. Įstaigos steigėja 

(savininkė) – Kauno miesto savivaldybė, kodas 111106319, Laisvės al. 96, LT – 44251, Kaunas. 

Pagrindinė veikla – yra kūrybinė, meninė ir programų organizavimo veikla, muzikos instrumentų, 

teatro dekoracijų ir kostiumų nuoma, kultūrinis švietimas.

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų  ir kitų subjektų neturi;

Įstaiga filialų ar kitų struktūrinių vienetų neturi/turi;

4. Įstaigos vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 21 darbuotojai;

5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia Įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę Įstaigos veiklą nėra.

6. Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

II SKYRIUS

 APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės

standartais (toliau — VSAFAS) ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais

viešojo sektoriaus subjektu finansinių ataskaitų parengimą. Apskaitos politika suvienodinta visoms

įstaigoms, kurių buhalterinę apskaitą centralizuotai tvarko BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė

apskaita“ ir patvirtinta BĮ ,,Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 2018 m. lapkričio 15 d.

direktoriaus įsakymu Nr. V-52. Apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo

tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

svarbi vartotojų sprendimams priimti;

patikima, nes: teisingai parodo finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;

parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;

nešališka, netendencinga;

apdairiai pateikta (atsargumo principas);



visais reikšmingais atžvilgiais išsami.

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat.

Apskaitos politika pakeista vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių

keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems

turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Apskaitos politikos pakeitimas įstaigos ankstesniems

rezultatams įtakos neturėjo. 

Įstaigos apskaitoje taikomi visų VSAFAS reikalavimai, išskyrus:

9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“;

26-ojo VSAFAS „Išteklių fondo apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys“.

Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas

taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

kaupimo;

subjekto;

veiklos tęstinumo;

periodiškumo;

pastovumo;

piniginio mato;

palyginimo;

atsargumo;

neutralumo;

turinio viršenybės prieš formą.

Pagal subjekto principą Įstaiga laikoma atskiru apskaitos vienetu, kuris atskirai tvarko apskaitą,

sudaro ir teikia atskirus finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Pagal turinio viršenybės prieš formą principą, Įstaigoje apskaitos politikoje ūkiniai įvykiai ir

ūkinės operacijos vertinami ir pripažįstami pagal jų ekonominę prasmę ir turinį, nepriklausomai nuo

to, ar tokią ūkinę operaciją vykdyti, sandorį sudaryti Įstaigai leidžia jo veiklą reglamentuojantys

teisės aktai.

Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki

šimtųjų eurų dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami pagal Įstaigos sąskaitų planą. Atsižvelgiant

į ūkinių operacijų esmę apskaitoje ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami nurodant šiuos

detalizuojančius požymius:

- lėšų šaltinį;

- programą ir priemonę;

- valstybės funkciją;

- ekonominės klasifikacijos straipsnį;

- buhalterinę sąskaitą;

Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis

turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka 13-ajame VSAFAS



 pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

Išlaidos, padarytos po pirkto arba susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina

nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad

patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis

nematerialiojo turto pagerinimas. Jei po atliktų darbų nematerialusis turtas neteiks didesnės

ekonominės naudos, atlikti darbai nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė

registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio sąnaudos.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose

nematerialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas yra ribotas,

finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą,

jei jis yra, suma. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija

pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas

ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines

teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui BĮ

taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, nustatytus teisės aktu ir patvirtintus Kauno

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus. 

Eil.

Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys

Turto

nusidėvėjimo

normatyvai

(metais)

1 2 3

NEMATERIALUSIS TURTAS

1. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės neterminuotam laikotarpiui 3

2. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija, įsigyta 

neterminuotam laikotarpiui

3

3. Kitas nematerialusis turtas 3

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir

nuvertėjimas, jei jis yra, nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos

rezultatų ataskaitos straipsnyje.

Išsamiau BĮ nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos atitinkamuose

Apskaitos tvarkytojo (toliau – AT) vadovo įsakymais patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis

materialusis turtas“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ ir 27-ajame VSAFAS „Koncesijos ir



valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio

materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo

kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas

įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kultūros vertybes ir kitas

vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir

nuvertėjimą, jei jis yra, suma. Žemė, kultūros vertybės ir kitos vertybės po pirminio pripažinimo

finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo

tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito

mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito

mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte,

kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto

nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį)

metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, nustatytus teisės aktu ir

patvirtintus Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus.

Eil.

Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys

Turto

nusidėvėjimo

normatyvai

(metais)

1 2 3

MATERIALUSIS TURTAS

1. Pastatai

1.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos – 2,5 ir daugiau plytų storio, 

gelžbetoninės; perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai), 

monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdangos ir denginiai –

gelžbetoniniai) pastatai

90

1.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, 

lengvų šlako blokų, perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai 

arba mediniai)

60

1.3. Tašytų rąstų pastatai 40

1.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 20

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai

2.1. Infrastruktūros statiniai

2.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 40

2.1.2. Metaliniai 20

2.1.3. Mediniai 15



2.1.4. Kiti tinklai (šilumos, vandens, nuotekų, ryšių, elektros ir kt.) 30

2.2. Kiti statiniai (vaikų žaidimo aikštelės, sporto aikštynai ir kiti statiniai) 20

3. Mašinos ir įrenginiai

3.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 25

4. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika 40

4.1. Medicinos įranga 10

4.2. Apsaugos įranga 10

4.3. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 2

4.4. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo 

įrenginiai ir įranga

3

4.5. Kitos mašinos ir įrenginiai 2

4.6. Transporto priemonės

4.7. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos

5. daugiau nei 5 metai nuo gamybos metų 2

5.1. mažiau nei 5 metai nuo gamybos metų 4

5.2. einamųjų metų gamybos (nauji) 10

5.3. Specialūs automobiliai 7

5.4. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 7

6. Kitos transporto priemonės 7

6.1. Baldai ir biuro įranga

6.2. Baldai 3

6.3. Kompiuteriai ir jų įranga 3

6.4. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 3

7. Kita biuro įranga 3

7.1. Kitas ilgalaikis materialusis turtas

7.2. Scenos meno priemonės 10

7.3. Muzikos instrumentai 5

7.4. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 7

Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas

juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra,

nuvertėjimo sumos nurašomos. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos

rezultatų ataskaitos straipsnyje.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto

pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš

esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto

įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai

nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties,

arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų

vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos ir procedūros nustatytos atitinkamuose AT vadovo

įsakymais patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose.



Biologinis turtas

Biologinio turto ir mineralinių išteklių apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS

„Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“.

Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai pripažįstami ir registruojami apskaitoje, jeigu atitinka

16-ajame VSAFAS nurodytus turto pripažinimo kriterijus.

Pirminio pripažinimo metu ir paskesnio vertinimo metu biologinio turto vienetas apskaitoje

registruojamas tikrąja verte. Kai tikroji vertė negali būti patikimai įvertinta, turtas apskaitoje

registruojamas ir finansinėse ataskaitose parodomas taip:

verte, kuri yra nustatoma remiantis tą turtą valdančios BĮ nustatytomis taisyklėmis

(metodika); 

 įsigijimo arba pasigaminimo savikaina, jei ji gali būti patikimai nustatyta (paskesnio

vertinimo metu apskaitoje registruojamas ir finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina,

atėmus nuvertėjimo nuostolius);

 simboline vieno euro verte, jei BĮ neturi nustatytų taisyklių (metodikos) ir įsigijimo

savikaina yra lygi nuliui arba negali būti patikimai nustatyta.

Išankstiniai sumokėjimai už biologinį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose biologinio turto

sąskaitose.

Kai turtas parduodamas ar nurašomas, jo įsigijimo savikaina ir vertės pasikeitimas, jei jis yra,

nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos

straipsnyje. 

BĮ biologinio turto neturi, bet jei atsirastų jis bus tvarkomas kaip nustatyta 16-ąjame standarte.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant

finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte,

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė. 

Strateginės ir neliečiamos atsargos vertinamos įsigijimo savikaina, išskyrus 8-ajame VSAFAS

nustatytus atvejus.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, BĮ taiko

FIFO („pirmas į – pirmas iš“) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų būdą.

Atsargos gali būti nuvertinamos (nukainojamos) iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad

jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti

šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar sunaudojus. 

Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, sunaudojamos, nurašomos ar

perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos

atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas

apskaitoje registruojamas pagal nuolatinį atsargų rodymo apskaitoje būdą, kai buhalterinėje

apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, pardavimu ar perleidimu susijusi ūkinė

operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus



vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. 

Išsamiau atsargų apskaitos tvarkos ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais patvirtintuose

apskaitos tvarkų aprašuose.  

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos

į asocijuotuosius subjektus“, 15-ajame VSAFAS „Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys ir

investicijos į kontroliuojamus subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai

įsipareigojimai“.

BĮ finansinio turto neturi, bet jei atsirastų jis bus tvarkomas kaip nustatyta 17-ąjame standarte.

Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo

nuostolius. 

Išsamiau gautinų sumų apskaitos tvarkos ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais

patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje, bankų sąskaitose ir pinigai kelyje.

Išankstiniai apmokėjimai

Išankstiniai apmokėjimai pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojami įsigijimo

savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi

įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei jie yra.

Išsamiau išankstinių apmokėjimų apskaitos tvarkos ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais

patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose. 

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo

sumos“.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos BĮ apima finansavimo sumas iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, iš Europos

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų, iš kitų šaltinių, Lietuvos ir užsienio paramos

fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas BĮ nuostatuose nustatytiems tikslams

pasiekti, funkcijoms atlikti ir vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos taip pat

apima BĮ gautus arba gautinus pinigus ir kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.



Lėšos, kurias BĮ uždirbo bei pervedė į Savivaldybės iždą ir gavo (ar turi teisę atgauti) atgal, nėra

laikomos finansavimo sumomis.

BĮ apskaitoje registruojant finansavimo sumas jos grupuojamos pagal pirminį finansavimo šaltinį.

BĮ užregistruotos gautinos, gautos, panaudotos, perduotos, grąžintos finansavimo sumos ir

finansavimo pajamos pagal paskirtį skirstomos į:

 finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

 finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti yra gaunamos kaip neatlygintinai gautas ilgalaikis

turtas ar atsargos, arba kaip gaunami pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį turtą ar atsargas.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms

pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms, yra laikomos

visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

Finansavimo pajamos pripažįstamos tais laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos, dengiamos iš

finansavimo sumų. Panaudotos finansavimo sumos registruojamos tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį

patiriamos sąnaudos, dengiamos iš finansavimo sumų, jeigu finansavimo sumos gautos arba

mokėjimo paraiška pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba mokėjimo paraiška nebuvo

pateikta, registruojamos sukauptos finansavimo pajamos, o panaudotos finansavimo sumos

pripažįstamos tik tą ataskaitinį laikotarpį, kurį pateikiama mokėjimo paraiška arba gaunamos

finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos BĮ finansavimo sąnaudomis nepripažįstamos.

Perdavus finansavimo sumas kitiems VSS, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojamos

finansavimo sumos (perduotos).

Gautos ir perduotos ne VSS finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip

BĮ finansavimo sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Finansavimo sumų 4 klasės sąskaitos uždaromos ataskaitinių metų paskutinės dienos data.

Išsamiau finansavimo sumų apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais

patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose. 

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji

įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir 19-ajame VSAFAS „Nuoma,

finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“, 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais

susijusios išmokos“ ir 27-asis VSAFAS „Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės

sutartys“.

Visi BĮ įsipareigojimai laikomi finansiniai įsipareigojimais. Pagal trukmę įsipareigojimai yra

skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 

Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

 ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai;

 ilgalaikiai atidėjiniai;

 kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

 ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;



 ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;

 trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;

 mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus;

 mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos;

 socialinės išmokos;

 grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos;

 tiekėjams mokėtinos sumos;

 su darbo santykiais susiję įsipareigojimai;

 sukauptos mokėtinos sumos;

 kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Paskesnio vertinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami:

 susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;

 iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai – tikrąją verte;

 kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;

 kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Išsamiau BĮ ilgalaikių ir trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos

AT vadovo įsakymais patvirtintuose apskaitos tvarkų aprašuose.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje BĮ turi dabartinę

teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikimybė (didesnė negu 50 proc.), kad

įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad nereikės, o įsipareigojimo suma

gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o

informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami,

atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, turinčias įtakos dabartiniam įvertinimui. 

Finansinė nuoma (lizingas)

Finansinės nuomos (lizingo) BĮ turėti negali, bet jeigu pasitaiko, tai taikomas turinio viršenybės

prieš formą principas. Ar nuoma laikoma veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo

sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės. 

Grynasis turtas

Kiekvienų ataskaitinių metų paskutinės dienos data pajamų ir sąnaudų sąskaitos uždaromos į

einamųjų metų perviršio arba deficito sąskaitą. 

Kiekvienų ataskaitinių metų pirmos dienos data praėjusių metų perviršis arba deficitas

pripažįstamas sukauptu ankstesnių metų perviršiu arba deficitu.



Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir

20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu

laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su

finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokiai valstybės funkcijai ir

kuriai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad BĮ gaus su sandoriu

susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai BĮ gali patikimai įvertinti

su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

Pajamomis laikoma tik pačios BĮ gaunama ekonominė nauda. BĮ pajamomis nepripažįstamos

trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra BĮ gaunama ekonominė nauda. Jei BĮ yra

atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo

pervesti surinktas sumas į atitinkamą biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar

vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra BĮ pajamos ir apskaitoje

registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos sąnaudos, kurios

bus padengtos iš finansavimo sumų, arba kai perleidžiamas turtas, kuris buvo įsigytas iš finansavimo

sumų.

BĮ apskaitoje pripažįstamos pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos

pajamos.

Išsamiau pajamų apskaitos tvarkos ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais patvirtintuose

apskaitos tvarkų aprašuose. 

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudų, susijusių su finansiniu turtu, finansavimo sumomis ir finansiniais įsipareigojimais,

apskaitos principai nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-

ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai

įvykiai“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Apskaitoje sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai

susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kai buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

BĮ apskaitoje pripažįstamos pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos

sąnaudos.

Išsamiau sąnaudų apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais patvirtintuose

apskaitos tvarkų aprašuose. 



Sandoriai užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio

valiuta“.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio

dieną galiojantį euro ir užsienio valiutos santykį nustatytą vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos

įstatymu. 

Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta ir iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų

likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų

sąskaitose. 

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos euro ir užsienio

valiutos santykį, nustatytą vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos įstatymu.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“,

22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Šiuose VSAFAS nurodyti ir turto nuvertėjimo požymiai, ir

požymiai, pagal kuriuos vertinama, ar nuvertėjimas išnyko arba sumažėjo.

Turtas yra nuvertėjęs, kai turto vertė yra sumažėjusi, t. y. jo balansinė vertė yra didesnė už

tikėtiną atgauti sumą už tą turtą.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant

turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos

veiklos sąnaudas. 

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus yra mažinama turto vieneto

balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto

įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pat kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas

registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne

verte nei turto balansinė vertė. 

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atkuriama anksčiau pripažinta turto

nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atkūrimo negali viršyti jo balansinės vertės,

kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolius,

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas. 

Išsamiau turto nuvertėjimo apskaitos tvarka ir procedūros nustatytos AT vadovo įsakymais

patvirtintuose Ilgalaikio materialiojo turto, Nematerialiojo turto, atsargų, Išankstinių apmokėjimų ir

gautinų sumų ir ilgalaikių trumpalaikių įsipareigojimų apskaitos tvarkos aprašuose. 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame



VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

BĮ apskaitoje neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse

sąskaitose. 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų

ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad reikės

panaudoti turtą įsipareigojimui apmokėti, yra labai maža, informacija apie įsipareigojimą

aiškinamajame rašte nebūtina.

Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu

kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai

rodomi aiškinamajame rašte.

Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose nerodomas tol, kol nėra aišku, ar jis duos

ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija

apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte.

Poataskaitiniai įvykiai

Poataskaitinių įvykių apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės pateiktos 18-ajame

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie BĮ finansinę padėtį paskutinę

ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms

finansinėms ataskaitoms, yra rodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

Nekoreguojantys poataskaitiniai įvykiai aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi.

Reikšmingu įvykiu laikomas toks įvykis, kai informacijos apie jį nepateikimas būtų laikomas esmine

apskaitos klaida, arba galėtų iškreipti finansinę ataskaitą ir paveikti informacijos vartotojų

priimamus sprendimus.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamoji informacija

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, pajamų ir sąnaudų tarpusavio

užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.  

Finansinėse ataskaitose pateikiama ataskaitinių ir praėjusių finansinių metų informacija. Jei buvo

pakeisti finansinių ataskaitų straipsnių įvertinimo metodai, straipsnių pateikimas ar klasifikavimas,

praėjusių finansinių metų sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinių metų sumomis, turi būti

pateikiamos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“

nustatyta tvarka. Informacija apie apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimus, sudarant

ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiama aiškinamajame rašte.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose principai nustatyti 25-ajame

VSAFAS „Segmentai“.

BĮ apskaitą tvarko pagal segmentus. Segmentas – tai BĮ pagrindinės veiklos dalis, apimanti vienos

valstybės funkcijos, nustatytos LR valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje,



atlikimą.

BĮ veikloje skiriami šie segmentai:

 bendrųjų valstybės paslaugų;

 gynybos;

 viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos;

 ekonomikos sektoriaus;

 aplinkos apsaugos;

 būsto ir komunalinio ūkio;

 sveikatos priežiūros;

 poilsio, kultūros ir religijos;

 švietimo;

 socialinės apsaugos.

BĮ turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų apskaita turi būti tvarkoma pagal

segmentus, kad būtų teisingai užregistruotos pagrindinės veiklos sąnaudos ir pagrindinės veiklos

išmokų pinigų srautai.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui

pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią BĮ veiklos dalį sudarančiam segmentui.

Aiškinamajame rašte pagal kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia ataskaitinio ir praėjusio

ataskaitinio laikotarpio informacija:

 pagrindinės veiklos sąnaudos;

 pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

BĮ pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS

„Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinys“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių apskaitos ir

dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų pripažinimo

ir vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo, jei kiti teisės aktai to reikalauja arba siekiant

tinkamiau parodyti VSS finansinę būklę, veiklos rezultatus ir pinigų srautus. Apskaitos politikos

keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos

politika taikoma taip, lyg visada būtų buvusi taikoma, todėl pakeista apskaitos politika yra

pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro

apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių

ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį

apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų

ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra

parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais

laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose

pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.



Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos,

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi

atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti BĮ direktoriaus arba jo įgalioto asmens įsakymu gali

būti sudaroma komisija, atsakinga už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertį,

taip pat poveikio nustatymą ir rodymą finansinėse ataskaitose.

BĮ finansinių ataskaitų elemento vertės pokytis, atsiradęs dėl apskaitinio įverčio pokyčio, turi būti

rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo rodoma prieš tai buvusi šio

ataskaitos elemento vertė. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama

aiškinamajame rašte.

Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidėvėjimas skaičiuojamas

tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikomas BĮ pasirinktas dydis nusidėvėjimui apskaičiuoti

(pvz., nusidėvėjimo normatyvas).

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška

individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė

kaip 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Jei įstaiga neturi gauto

finansavimo, tai klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to

ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė kaip 0,25 procento turto

balansinės vertės.

Esminės ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse

ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

 jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje

buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos

eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

 jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas

veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų

taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama

tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama

aiškinamajame rašte.

III SKYRIUS

PASTABOS

 



1. Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialus turtas pateiktas likutine verte 6611,53 Eur.

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimas per

ataskaitinį laikotarpį pateiktas priede  P3 „Nematerialus turtas”. 

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas įstaiga turi už  4482,72 Eur.

Kitų nematerialaus turto pokyčių nebuvo.

2. Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas.

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialiojo turto  likutinė vertė

62958,15 Eur. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes

pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas priede P4-1 „Ilgalaikio materialaus turto įsigijimo

savikaina“ .

Per ataskaitinį laikotarpį priede P4-1 pateiktas turtas buvo pergrupuotas dėl neteisingai turto

vienetams priskirtos turto grupės apskaitoje:

Kitos mašinos ir įrenginiai -8096,98

Kitas ilgalaikis materialus turtas +8096,98

Kitų ilgalaikio materialaus turto pokyčių nebuvo.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte, nebuvo.

3. Pastaba Nr. P05. Ilgalaikis finansinis turtas.

Įstaiga ne turi ilgalaikio finansinio turto. 

4. Pastaba Nr. P08. Atsargos.

VSS atsargas sudaro medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

atsargų balansinė vertė 91,70 Eur. Medžiagų, žaliavų likutį 91,70 Eur sudaro atsargos skirtos

parduoti. Pirkto ir neatiduoto naudoti ūkinio inventoriaus likučio nėra.

Pergrupuota į/iš ilgalaikį(io) materialųjį (iojo) turtą(o) nebuvo.  Atsargų detali informacija pagal

atsargų grupes pateikta priede P8 „Atsargos“.

5. Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai yra 91,70

Eur. Juos sudaro ateinančių laikotarpių sąnaudos ( darbuotojų draudimas).

Detali išankstinių mokėjimų informacija pateikta priede P9 „Išankstiniai apmokėjimai”.

6. Pastaba Nr. 10. Per vienus metus gautinos sumos.

Įstaigos per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė yra 84008,41 Eur. Per ataskaitinį

laikotarpį buvo pripažintas gautinų sumų  nuvertėjimas 260,0 Eur, dėl  pradelstų mokėjimų už

suteiktas paslaugas, daugiau negu 361 diena.  Informacija apie per vienus metus gautinas sumas

pateikta priede P10 „Gautinos sumos“.

7. Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.



Piniginių lėšų likutis 3356,38 Eur ataskaitinio laikotarpio pabaigoje. Informacija apie pinigų

likučius pagal šaltinius pateikta priede  P11 „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“. 

Viešojo sektoriaus subjektų veikla yra reguliuojama teisės aktų, kurie riboja jų galimybę prisiimti

riziką, įskaitant kredito ir palūkanų normų riziką.

8. Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumų gavimas ir panaudojimas pagal šaltinius pateiktas priede P12 „Finansavimo

sumos”.

9. Pastaba Nr. P15. Atidėjiniai. 

Ataskaitinio laikotarpio atidėjinius sudaro darbuotojų išeitinės išmokos pagal darbo kodekso 56

str. 1 dalies 4 punktą ir 2 dalį, jeigu pagal neterminuotą darbo sutartį dirbančiam darbuotojui suėjo

įstatymų nustatytas senatvės pensijos amžius ir įgijo teisę į visą senatvės pensiją, dirbdamas pas tą

darbdavį. Balansinės vertės pasikeitimas pateiktas priede P15 „Atidėjiniai“ , priede „Atidėjiniai pagal

jų paskirtį“  ir priede  „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“. 

10. Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai.

Trumpalaikės mokėtinos sumos yra 28672,87 Eur. Jas sudaro skolos tiekėjams už suteiktas

paslaugas ir prekes 2005,53 Eur, su darbo santykiais susijusieji įsipareigojimai 19,90 Eur, sukauptos

atostogų rezervo ir nuo jo priskaičiuoto socialinio draudimo mokesčių sąnaudos 24426,94 Eur, kiti

trumpalaikiai įsipareigojimai 2220,50 Eur,  iš jų gauti išankstiniai apmokėjimai 0,00 Eur ir ateinančių

laikotarpių pajamos  0,00 Eur. Gauti depozitai (užstatai) 2220,42Eur užpatalpų nuomą.

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta priede P17 „Trumpalaikės

mokėtinos sumos“.

11. Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos.

Įstaigos pagrindinės veiklos kitos pajamos per ataskaitinį laikotarpį buvo 164766,53 Eur. Jas

sudaro apskaičiuotos pajamos už bilietų pardavimą 143068.89 Eur, kurios gautos iš pirkėjų. Per

ataskaitinį laikotarpį buvo užregistruotos kitos pajamos, už turto nuomą 21697,64 Eur. ,,Informacija

apie kitos veiklos pajamas pateikta priede P21 „Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“. 

12. Pastaba Nr. P23. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas pateikta  priede P23 „Finansinės ir

investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos”. 

13. Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos.

Įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudos priskiriamos poilsio, kultūros ir religijos

segmentui. Informacija apie ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos

sąnaudas  pateikta priede P2 „Informacija apie segmentus”. 



Pagrindinės veiklos sąnaudų palyginimo informacija. 

Eil.Nr
.

Sąnaudų
pavadinimas

Ataskaitinis
laikotarpis
2024 m

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis
2023 m.

Skirtumas "+",
padidėjimas,"

- "
sumažėjimas

Pastabos dėl pasikeitimų

1
Pagrindinės veiklos 
sąnaudos (iš viso) 

702671,08 647384,28 55286,80
Padidintas tikslinis finansavimas

1
Darbo užmokesčio ir
socialinio draudimo

445091,76 382889,40 62202,36
Padidintas tikslinis finansavimas

2
Nusidėvėjimas ir 
amortizacija 

9103,06 31803,00 -22699,94

Dėl visiškai nudėvėto turto, kuris liko tarnauti įstaigoje visiškai 

nudėvėtas.

3
Komunaliniai ir ryšiai

10574,16 9920,79 653,37
Padidėjo tarifai paslaugų tiekėjų.

4
Komandiruotės

7226,47 5391,39 1835,08
Padaugėji komandiruočių, dėl gastrolių į kitus miestus.

5 Transporto 5194,24 3501,74 1692,50

Padaugėjo transporto paslaugų sąnaudos, dėl gastrolių į kitus 

miestus.

6 Kvalifikacija 665,80 665,80 2024m. padidėjo  darbuotojų poreikis kelti kvalifikaciją.

7
Paprastojo remonto 
ir eksploatavimo

6225,73 4570,92 1654,81

Atlikta daugiau remonto darbų ,dėl poreikio atlikti neplanuotus 

smulkesnius remonto darbus.

8
Nuvertėjimo ir 
nurašymo sumų

260,00 438,00 -178,00
2024m. sumažėjo atsiskaičius debitoriui už paslaugas.



9
Sunaudotų ir 
parduotų atsargų 
savikaina

20437,72 19942,65 495,07
2024 m. prekių poreikis išaugo.

10
Socialinių išmokų

2148,00 900,00 1248,00 2024 m. teatro darbuotojams prireikė daugiau paramos.

11 Nuomos 4930,10 8513,11 -3583,01
Sąnaudos sumažėjo

12
Kitos paslaugos

188631,54 175698,28 12933,26
Brangsta atlikėjų paslaugos

13
Kita

2182,50  3815,00  -1632,50 
  
2024 m. neuždirbta pajamų tiek, kiek planuota.



14. Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.

Įstaiga tikrosios vertės rezervo ir kitųrezervų neturi. Įstaigos sukauptas perviršis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje sudarė 78297,56 Eur, iš jų einamųjų metų perviršis 29834,94 Eur, ankstesnių
metų perviršis  48462,62 Eur.

15. Įstaigos gauta (ne)finansinė parama. 

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą bei paramos

panaudojimą pateikta priede P12 „Gauta parama” ir “Paramos panaudojimas”.

16. Nebalansinės sąskaitos. 

Įstaigos nebalansinėse sąskaitose yra apskaitomas  išduotas naudoti ūkinis inventorius  49874,72

Eur. 

17. Kita reikšminga informacija įstaiga. Per ataskaitinį laikotarpį buvo atliktas klaidų taisymas už

praeitus laikotarpius atstatytos praėjusių laikotarpių nuvertėjimo sąnaudos, nes teatrui sumokėtos

pradelstos skolos už suteiktas paslaugas už 200,00 Eur. Apskaitos politikos keitimas ir esminių

apskaitos politikos klaidų taisymo įtaka pateikta lentelėje „Apskaitos olitikos keitimo ir klaidų taisymo

įtaka veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams“.

 

 

Direktorė________                    _____________                    Jurga Knyvienė

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto Parašas Vardas  ir pavardė

 asmens pareigų pavadinimas)

 

Grupės vadovė____                   _____________                     Rūta Balsytė

(Finansinę apskaitą tvarkančio Parašas Vardas  ir pavardė
 juridinio asmens BĮ „Kauno   
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“
Įstaigos vadovo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

 

 



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.312,11 2.641,30 8.787,72 14.741,13

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.798,50 1.798,50
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1.798,50 1.798,50

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

-1.173,75 -500,00 -1.673,75

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto -1.173,75 -500,00 -1.673,75
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.138,36 4.439,80 8.287,72 14.865,88

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

3.980,81 254,10 4.200,00 8.434,91

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -3.223,38 -1.323,92 X -5.027,73 X X -9.575,03

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -42,48 -165,99 X -144,60 X X -353,07

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X 1.173,75 X 500,00 X X 1.673,75

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X 1.173,75 X 500,00 X X 1.673,75
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -2.092,11 -1.489,91 X -4.672,33 X X -8.254,35

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

46,25 2.949,89 3.615,39 6.611,53

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

88,73 1.317,38 3.759,99 5.166,10

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

       Patvirtinta
 ID: -2147356792
 D/L: 2025-02-27 10:31:27

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

12.263,27 14.903,67 17.100,89 95.334,80 139.602,63

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

36.895,86 28.490,69 65.386,55

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

36.016,86 36.016,86

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 879,00 28.490,69 29.369,69

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -8.096,98 8.096,98 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

12.263,27 14.903,67 45.899,77 131.922,47 204.989,18

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

12.263,27 14.903,67 16.852,50 53.829,85 97.849,29

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-12.263,27 -14.903,67 -16.537,15 -63.701,45 X -107.405,54

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-879,00 -24.996,50 X -25.875,50

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-881,46 -7.868,53 X -8.749,99

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 690,90 -690,90 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-12.263,27 -14.903,67 -17.606,71 -97.257,38 X -142.031,03

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00 28.293,06 34.665,09 62.958,15

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00 563,74 31.633,35 32.197,09

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

       Patvirtinta
 ID: -2147356792
 D/L: 2025-02-27 10:31:27

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

 Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

       Patvirtinta
ID: -2147356792

  D/L: 2025-02-27 10:31:27

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 91,70 91,70
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 22.560,82 22.560,82
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 22.131,56 22.131,56
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 429,26 429,26

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-22.560,82 -22.560,82

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -22.560,82 -22.560,82
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 91,70 91,70

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 91,70 91,70

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

91,70 91,70

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

 Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 25,14 829,10

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 804,33

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 24,77

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 25,14

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 25,14 829,10

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

     Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

84.506,41 82.354,45 66.798,30 64.571,36

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.347,28 260,00 1.505,42
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 1.269,28 260,00 807,42
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1.078,00 698,00
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 82.094,45 82.094,45 64.573,60 64.571,36
1.5.1       Iš biudžeto 82.094,45 82.094,45 64.571,36 64.571,36
1.5.2       Kitos 2,24
1.6    Kitos gautinos sumos 64,68 719,28

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -498,00 -438,00

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 84.008,41 82.354,45 66.360,30 64.571,36

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

   Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.356,38 3.214,44

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 3.356,38 3.214,44
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 3.356,38 3.214,44
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

8.308,83 24.000,00 -25.600,25

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8.308,83 -1.600,25

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 24.000,00 -24.000,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

19.781,45 557.332,80 -3.494,19 3.494,19 -536.348,78

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.504,57 23.100,00 -3.494,19 3.494,19 -15.338,74

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 6.276,88 534.232,80 -521.010,04

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 993,80 3.147,51 3.494,19 429,26 -3.809,19

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.494,19 429,26 -780,78

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 993,80 3.147,51 -3.028,41

5 Iš viso finansavimo sumų 29.084,08 584.480,31 0,00 3.923,45 -565.758,22

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

    Patvirtinta

ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

6.708,58

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 6.708,58

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-1.648,74 39.116,73

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 21.265,83

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -1.648,74 17.850,90

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 4.255,57

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.142,67

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.112,90

5 Iš viso finansavimo sumų -1.648,74 50.080,88



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

     Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

8.308,83 8.308,83 6.708,58 6.708,58

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

19.781,45 19.781,45 39.116,73 39.116,73

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių 993,80 993,80 4.255,57 4.255,57

5 Iš viso 29.084,08 29.084,08 50.080,88 50.080,88

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

  Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

 Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

     Patvirtinta
 ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 19,90 19,90
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 2.005,53 4.946,96
4 Sukauptos mokėtinos sumos 24.426,94 23.144,43
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 24.426,94 23.144,43
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2.220,50 0,08 2.220,64
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 2.220,42
5.3    Kitos mokėtinos sumos 0,08 0,08 2.220,64
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 28.672,87 19,98 30.312,03

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

 Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 164.766,53 139.146,72
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 164.766,53 139.146,72
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 164.766,53 139.146,72

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

   Patvirtinta
  ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

  Patvirtinta

 ID: -2147393668

D/L: 2022-03-10 16:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 19 -305.415,11 -13.909,09 -5.811,18 22 -317.239,75 -16.605,05 -5.613,76

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -42.634,00 -1.448,64 -38,54 2,0 -43.189,84 -707,94 -39,84

5.2    kiti darbuotojai 17,2 -262.781,11 -12.460,45 -5.772,64 19,8 -274.049,91 -15.897,11 -5.573,92

6 Kiti

7 Iš viso: 19 -305.415,11 -13.909,09 -5.811,18 22 -317.239,75 -16.605,05 -5.613,76

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -4.457,94 -205,60 -15,15 X -4.707,26 -233,91 -69,88

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

 Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,62 -0,22
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,62 -0,22
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,62 -0,22

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

          Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -702.671,08 -702.671,08
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -445.091,76 -445.091,76
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -9.103,06 -9.103,06
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -10.574,16 -10.574,16
1.4    Komandiruočių -7.226,47 -7.226,47
1.5    Transporto -5.194,24 -5.194,24
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -665,80 -665,80
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -6.225,73 -6.225,73
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -260,00 -260,00
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -20.437,72 -20.437,72
1.10    Socialinių išmokų -2.148,00 -2.148,00
1.11    Nuomos -4.930,10 -4.930,10
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -188.631,54 -188.631,54
1.14    Kitos -2.182,50 -2.182,50

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

-200,00 -200,00

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -697.253,86 -697.253,86
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -443.789,89 -443.789,89
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -12.214,17 -12.214,17
3.1.3       Komandiruočių -7.226,47 -7.226,47
3.1.4       Transporto -5.194,24 -5.194,24
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -665,80 -665,80
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.102,63 -4.102,63
3.1.7       Atsargų įsigijimo -21.891,82 -21.891,82
3.1.8       Socialinių išmokų -2.148,00 -2.148,00
3.1.9       Nuomos -4.930,10 -4.930,10
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -194.392,52 -194.392,52
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -698,22 -698,22

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

       Patvirtinta
ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 429,26 429,26
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 429,26 429,26
MB Kombučerija 41,76 41,76
MB Wezoop 287,50 287,50
MB Pranciškaus malūnas 100,00 100,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 147,51 X X X 147,51
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 147,51 429,26 576,77
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

       Patvirtinta
 ID: -2147356792

D/L: 2025-02-27 10:31:27
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 724,02 147,51 871,53

2 Turtu, išskyrus pinigus 429,26 -429,26 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 724,02 576,77 -429,26 871,53

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

 Patvirtinta
ID: -2147367800

D/L: 2024-04-09 08:32:32

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 30.232,24 30.312,03
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 30.232,24 30.312,03

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

     Patvirtinta
    ID: -2147356792
    D/L: 2025-02-27 10:31:27

 

Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 37.363,19 0,00 37.363,19
I Nematerialusis turtas 5.166,10 0,00 5.166,10
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 88,73 0,00 88,73
I.3    Kitas nematerialusis turtas 5.077,37 0,00 5.077,37
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 32.197,09 0,00 32.197,09
II.1    Žemė

II.2    Pastatai 0,00 0,00
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai 0,00 0,00
II.5    Mašinos ir įrenginiai 563,74 0,00 563,74
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 31.633,35 0,00 31.633,35
II.8    Kultūros ir kitos vertybės
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 70.495,54 0,00 70.495,54
I Atsargos 91,70 0,00 91,70
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 91,70 0,00 91,70
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 829,10 0,00 829,10
III Per vienus metus gautinos sumos 66.360,30 0,00 66.360,30
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1.067,42 0,00 1.067,42
III.5    Sukauptos gautinos sumos 64.573,60 0,00 64.573,60
III.6    Kitos gautinos sumos 719,28 0,00 719,28
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3.214,44 0,00 3.214,44

IŠ VISO TURTO 107.858,73 0,00 107.858,73
D FINANSAVIMO SUMOS 29.084,08 0,00 29.084,08
I Iš valstybės biudžeto 8.308,83 0,00 8.308,83
II Iš savivaldybės biudžeto 19.781,45 0,00 19.781,45
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 993,80 0,00 993,80
E ĮSIPAREIGOJIMAI 30.312,03 0,00 30.312,03
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 30.312,03 0,00 30.312,03
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 4.946,96 0,00 4.946,96
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 23.144,43 0,00 23.144,43
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2.220,64 0,00 2.220,64
F GRYNASIS TURTAS 48.462,62 0,00 48.462,62
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 48.462,62 0,00 48.462,62
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 80,21 238,00 318,21
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 48.382,41 -238,00 0,00 48.144,41
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

107.858,73 0,00 107.858,73

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS



Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265 Kęstučio g. 74A, Kauno m., Kauno m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

     Patvirtinta
    ID: -2147356792
    D/L: 2025-02-27 10:31:27
    

 

Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 647.464,71 647.464,71
I FINANSAVIMO PAJAMOS 508.317,99 508.317,99
I.1    Iš valstybės biudžeto 42.287,91 42.287,91
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 456.027,55 456.027,55
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 10.002,53 10.002,53
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 139.146,72 139.146,72
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 139.146,72 139.146,72
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -647.384,28 238,00 -647.146,28
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -382.889,40 -382.889,40
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -31.803,00 -31.803,00
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -9.920,79 -9.920,79
IV KOMANDIRUOČIŲ -5.391,39 -5.391,39
V TRANSPORTO -3.501,74 -3.501,74
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.570,92 -4.570,92
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -438,00 238,00 -200,00
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -19.942,65 -19.942,65
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -900,00 -900,00
XI NUOMOS -8.513,11 -8.513,11
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -175.698,28 -175.698,28
XIV KITOS -3.815,00 -3.815,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 80,43 238,00 318,43
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -0,22 -0,22

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 80,21 238,00 318,21
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 80,21 238,00 318,21
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITOS_Kauno miesto kamerinis 

teatras_finansinių ataskaitų rinkinys 2024 m.

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-03T15:56:39+02:00, 22-978

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Rūta Balsytė, Grupės vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-03T15:12:21.0000000+02:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-03T15:12:36+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2029-02-07T23:59:59+02:00

Parašas #2

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Jurga Knyvienė, vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-03T15:57:17.0000000+02:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-03T15:57:35+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2027-07-13T23:59:59+03:00

Informacija apie būdus, naudotus Metaduomenų vientisumas užtikrintas 



metaduomenų vientisumui užtikrinti elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-04-09 15:46:21



FORMA PATVIRTINTA
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų          
buhalterinė apskaita“ direktoriaus 
2024 m. balandžio 26 d. įsakymu 
Nr.1-96

KAUNO MIESTO KAMERINIS TEATRAS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

2024 - 12 - 31

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d.

įsakymo Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“   aktualia redakcija,

teikiame:

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (1 priedas).

2. Aiškinamojo rašto priedus:

2.1. biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitą (2 priedas);

2.2. informaciją apie  savivaldybės biudžeto asignavimų nepanaudojimo priežastis,

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, lėšų likučius biudžetinių lėšų

sąskaitose (3 priedas);

2.3. informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės

paramos lėšomis finansuojamus projektus (4 priedas).

 Direktorė                                                        ___________                                           Jurga Knyvienė

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto     Parašas                                         Vardas  ir pavardė
 asmens pareigų pavadinimas)

 BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė
apskaita grupės vadovė                                   ___________                                            Rūta Balsytė
(Finansinę apskaitą tvarkančio        Parašas                       Vardas  ir pavardė
 juridinio asmens BĮ „Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“
įstaigos vadovo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 80,00 80,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21 520,00 21 520,00 21 520,00 21 520,00

IŠ VISO 336 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 31,35 31,35 31,35 31,35

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 350,00 350,00 350,00 350,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 199,24 4 199,24 4 199,24 4 199,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 325,00 325,00 325,00 325,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 106,68 106,68 106,68 106,68

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 939,46 1 939,46 1 939,46 1 939,46

IŠ VISO 336 7 651,73 7 651,73 7 651,73 7 651,73

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 2 iš 11Nuorašas tikras



BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 310,00 10 310,00 6 166,33 6 166,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 310,00 10 310,00 6 166,33 6 166,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 310,00 10 310,00 6 166,33 6 166,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 310,00 10 310,00 6 166,33 6 166,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 310,00 10 310,00 6 166,33 6 166,33

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 400,00 400,00 390,00 390,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 800,00 800,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 900,00 900,00 90,75 90,75

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 400,00 1 400,00 292,95 292,95

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 600,00 600,00 79,86 79,86

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5 910,00 5 910,00 5 212,77 5 212,77

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 7 090,00 7 090,00 3 734,50 3 734,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 7 090,00 7 090,00 3 734,50 3 734,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 5 690,00 5 690,00 2 431,00 2 431,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 4 iš 11Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 690,00 5 690,00 2 431,00 2 431,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5 690,00 5 690,00 2 431,00 2 431,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 080,00 3 080,00 2 431,00 2 431,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 2 610,00 2 610,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 1 400,00 1 400,00 1 303,50 1 303,50

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 1 400,00 1 400,00 1 303,50 1 303,50

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 1 400,00 1 400,00 1 303,50 1 303,50

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

182 1 400,00 1 400,00 1 303,50 1 303,50

IŠ VISO 336 17 400,00 17 400,00 9 900,83 9 900,83

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 98 020,00 98 020,00 89 966,22 89 966,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 98 020,00 98 020,00 89 966,22 89 966,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 98 020,00 98 020,00 89 966,22 89 966,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 98 020,00 98 020,00 89 966,22 89 966,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 98 020,00 98 020,00 89 966,22 89 966,22

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 240,00 240,00 8,71 8,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 3 000,00 3 000,00 2 890,24 2 890,24

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 950,00 950,00 772,79 772,79

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5 600,00 5 600,00 5 256,72 5 256,72

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 100,00 100,00 51,38 51,38

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 200,00 200,00 12,10 12,10

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 200,00 1 200,00 772,20 772,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 86 730,00 86 730,00 80 202,08 80 202,08

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 11 980,00 11 980,00 6 880,00 6 880,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 11 980,00 11 980,00 6 880,00 6 880,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 6 iš 11Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 8 080,00 8 080,00 6 880,00 6 880,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8 080,00 8 080,00 6 880,00 6 880,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 8 080,00 8 080,00 6 880,00 6 880,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 6 880,00 6 880,00 6 880,00 6 880,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 1 200,00 1 200,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 3 900,00 3 900,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 3 900,00 3 900,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 3 900,00 3 900,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 400,00 400,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 3 500,00 3 500,00

IŠ VISO 336 110 000,00 110 000,00 96 846,22 96 846,22

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 513 690,00 513 690,00 511 232,80 511 232,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 440 204,00 440 204,00 439 704,63 439 704,63

2 1 1 Darbo užmokestis 3 432 874,00 432 874,00 432 874,00 432 874,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 432 874,00 432 874,00 432 874,00 432 874,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 432 874,00 432 874,00 432 874,00 432 874,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 432 874,00 432 874,00 432 874,00 432 874,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7 330,00 7 330,00 6 830,63 6 830,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 330,00 7 330,00 6 830,63 6 830,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 330,00 7 330,00 6 830,63 6 830,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7 330,00 7 330,00 6 830,63 6 830,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70 874,00 70 874,00 69 040,67 69 040,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70 874,00 70 874,00 69 040,67 69 040,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70 874,00 70 874,00 69 040,67 69 040,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70 874,00 70 874,00 69 040,67 69 040,67

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 52,92 52,92 52,92 52,92

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 329,62 329,62 329,62 329,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 850,00 850,00 850,00 850,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 641,25 641,25 641,25 641,25

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 073,75 1 073,75 1 073,75 1 073,75

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 8 iš 11Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 113,17 1 113,17 1 113,17 1 113,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 340,80 340,80 340,80 340,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11 726,00 11 726,00 9 892,67 9 892,67

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 273,20 273,20 273,20 273,20

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 188,09 188,09 188,09 188,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 52 235,20 52 235,20 52 235,20 52 235,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2 612,00 2 612,00 2 487,50 2 487,50

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2 612,00 2 612,00 2 487,50 2 487,50

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 612,00 2 612,00 2 487,50 2 487,50

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2 612,00 2 612,00 2 487,50 2 487,50

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 612,00 2 612,00 2 487,50 2 487,50

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00

IŠ VISO 336 536 790,00 536 790,00 534 332,80 534 332,80

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 9 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29 674,34 29 674,34 29 674,34 29 674,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29 674,34 29 674,34 29 674,34 29 674,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 29 674,34 29 674,34 29 674,34 29 674,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29 674,34 29 674,34 29 674,34 29 674,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 29 674,34 29 674,34 29 674,34 29 674,34

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 1 033,87 1 033,87 1 033,87 1 033,87

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 568,99 568,99 568,99 568,99

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 26 771,48 26 771,48 26 771,48 26 771,48

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 4 100,86 4 100,86 4 100,86 4 100,86

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 4 100,86 4 100,86 4 100,86 4 100,86

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3 605,86 3 605,86 3 605,86 3 605,86

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3 605,86 3 605,86 3 605,86 3 605,86

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3 605,86 3 605,86 3 605,86 3 605,86

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 605,86 3 605,86 3 605,86 3 605,86

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 10 iš 11Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100201

Departamento

Įstaigos 304157265

Programos 1

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 495,00 495,00 495,00 495,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 495,00 495,00 495,00 495,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 495,00 495,00 495,00 495,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

182 495,00 495,00 495,00 495,00

IŠ VISO 336 33 775,20 33 775,20 33 775,20 33 775,20

Direktorius Jurga Knyvienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įsatigų buhalterinė apskaita" 
grupės vadovė

Rūta Balsytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 11Nuorašas tikras



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. KAM-04

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304157265

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

41 426,93 127 400,00 163 912,94 148 173,98 148 173,98 57 165,89 0,00 57 165,89

1.1. Finansavimo šaltinis 7101 0,00 17 400,00 21 560,78 9 900,83 9 900,83 11 659,95 0,00 11 659,95

1.2. Finansavimo šaltinis 7109 7 651,73 0,00 0,00 7 651,73 7 651,73 0,00 0,00 0,00

1.3. Finansavimo šaltinis 7201 0,00 110 000,00 142 352,16 96 846,22 96 846,22 45 505,94 0,00 45 505,94

1.4. Finansavimo šaltinis 7202 33 775,20 0,00 0,00 33 775,20 33 775,20 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kauno miesto kamerinis teatras, 304157265, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2Nuorašas tikras



(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Jurga Knyvienė
(vardas ir pavardė)

BĮ "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" grupės vadovė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Rūta Balsytė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2Nuorašas tikras



IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Eurais

Patikslintas asignavimų planas Panaudoti asignavimai

1 2 3 4 5 6

1.
Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą,
programa

728616,93 707506,78 21110,15

1.1. Kauno miesto kamerinio teatro veiklos efektyvumo didinimas (1.2.1.1.009) 705616,93 684506,78 21110,15

1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 5101 536790,00 534332,80 2457,20
 Sąskaitos gaunamos ir apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

1.1.2. 0,0

1.1.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 7201 110000,00 98846,22 11153,78
Sąskaitos už suteiktas paslaugas gaunamos ir apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

1.1.3. Pajamos nuoma 7101 17400,00 9900,83 7499,17
Patirta mažiau išlaidų negu buvo suplanuota.

1.1.4. Pajamos už prekes ir paslaugas (praėjusių metų likutis) 7202 33775,20 33775,20 0,00

1.1.5. Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma (praėjusių metų likutis)  7109 7651,73 7651,73 0,00

1.2. Kauno miesto kamerinio teatro organizuojami Kauno miestui svarbūs renginiai
(1.2.1.3.008)

23000,00 23000,00 0,00

1.2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 5101 23000,00 23000,00 0,00

2. 02. Programa 0,00 0,00 0,00

2.1.
Priemonė

0,00 0,00 0,00

2.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0.00 0,00

3. 03. Programa 0,00 0,00 0,00

3.1. Priemonė 0,00 0,00 0,00

3.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00 0,00

728616,93 707506,78 21110,15

Eurais

Metų pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

0,00 0,00

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,00 Eur.

 Eurais

2 3 4 5

2005,53  

2005,53  

501,62
Krediditoriniai įsiskolinimai tiekėjams už 12 mėn,

0,00

0,00

1503,91

Krediditoriniai įsiskolinimai tiekėjams už 12 mėn,
negavus sąskaitų faktūrų.

0,00

0,00  

0,00

2005,53  

Jurga Knyvienė

Parašas
Vardas ir pavardė

Rūta Balsytė

Parašas Vardas ir pavardė

3 priedas prie Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto

Kauno miesto kamerinis teatras

2024-12-31

Eil.

Nr.
Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės pavadinimas

Ataskaitinis laikotarpis
Ataskaitinio laikotarpio asignavimų

likutis Eur (3-4)
Ataskaitinio laikotarpio asignavimų nepanaudojimo priežastis  (5)

iš viso

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Banko sąskaitoje

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės pavadinimas
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje
Kreditinio įsiskolinimo susidarymo priežastis

Mokėtina suma, kurios išmokėjimo
terminas yra suėjęs

4 Stulpelyje nurodytos skolos ekonominis klasifikatoriaus straipsnis, mokėtinos sumos susidarymo priežastis

1

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

Kauno miesto kamerinio teatro veiklos efektyvumo didinimas (1.2.1.1.009)

Savivaldybės biudžeto lėšos 5101

Pajamos už prekes ir paslaugas 7201

Pajamos nuoma 7101

Pajamos už prekes ir paslaugas (praėjusių metų likutis) 7202

Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma (praėjusių metų likutis)  7109

Kauno miesto kamerinio teatro organizuojami Kauno miestui svarbūs renginiai (1.2.1.3.008)

Savivaldybės biudžeto lėšos 5101

Iš viso biudžeto priemonėms:

Direktorė

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita grupės vadovė

(Finansinę apskaitą tvarkančio juridinio asmens BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė

apskaita“ įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Nuorašas tikras



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1.

Netinkamos finansuoti išlaidos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Parašas

Parašas

4 priedas prie Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto

Kauno miesto kamerinis teatras
Informacija apie Savivaldybės administracijos biudžetinių  įstaigų vykdomus ES ir (ar) kitos tarptautinės paramos lėšomis finansuojamus projektus

2024-12-31

(data)

Eil.

Nr.

Finansuojanti
institucija

Finansinės paramos
programa, pagal

kurią
finansuojamas

projektas

Projekto
vykdytojas

Projekto
pavadinimas

Bendra
projekto

vertė

2024  m.  IV   ketvirtį gauta Per 2024 m.    IV  ketvirtį projekto finansavimui panaudota 

ES ar kitos tarptautinės
paramos lėšų

Valstybės biudžeto lėšų
(projektui finansuoti)

Savivaldybės biudžeto
lėšų

ES ar kitos
tarptautinės paramos

lėšų

Valstybės biudžeto lėšų
(projektui finansuoti)

Savivaldybės biudžeto lėšų

Savivaldy-bės
paskolų lėšų

Įstaigos
(nuosavų)

lėšų
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius
Išlaidų ekonominis

klasifikatorius

Eil. Nr.
Finansuojanti

institucija

Finansinės
paramos

programa,
pagal kurią

finansuojamas
projektas

Projekto
vykdytojas

Projekto
pavadinim

as

Bendra
projekto

vertė

2024  m.   IV   ketvirtį gauta 

Netinkamų finansuoti išlaidų
atsiradimo priežastis

ES ar kitos tarptautinės
paramos lėšų

Valstybės biudžeto lėšų
(projektui finansuoti)

Savivaldybės biudžeto
lėšų

Išlaidų ekonominis
klasifikatorius

Išlaidų ekonominis
klasifikatorius

Išlaidų ekonominis
klasifikatorius

13

Direktorė Jurga Knyvienė

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

Vardas ir pavardė

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita grupės vadovė Rūta Balksytė

(Finansinę apskaitą tvarkančio juridinio asmens BĮ
„Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų

pavadinimas)

Vardas ir pavardė

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė

apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITOS_Kauno miesto kamerinis teatras_biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinys 2024m IV ketv.(patikslintas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-23 Nr. 22-942

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Balsytė darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 10:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 10:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-09 14:57 - 2029-02-07 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurga Knyvienė vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-23 13:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-23 13:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-14 12:21 - 2027-07-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto 3 priedas (12

mėn.) (1).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto 4 priedas (12

mėn).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Jurga Knyvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Nuorašas tikras

Direktorė

Jurga Knyvienė

2025-04-14



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto kamerinis teatras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kauno miesto kamerinio teatro 204 m. metinių ataskaitų

rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-21 Nr. DĮ-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurga Knyvienė vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-21 10:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-21 10:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-14 12:21 - 2027-07-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KMKT 2024 metinė veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KMKT veiklos plano vykdymo ataskaita 2025.01.31.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KMKT_Finansinių ataskaitų rinkinys_2024.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KMKT_Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys_2024.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-10 nuorašą suformavo Jurga Knyvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1 (2)
	ES 5.4



